

1.

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy:.....

2. Smluvní strany

2.1 Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:
ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

Město Český Těšín

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Ing. Vítém Slováčkem, starostou města
Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
Ing. Monika Tomiczková, referent investic
00297437
CZ00297437
Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupen:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

STASEKO PLUS s.r.o.

Kytlická 780, 190 00, Praha 9
Petrem Horákem, jednatelem společnosti
Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152
25853473
CZ25853473
ČSOB a.s.
164125619/0300

(dále jen zhotovitel)

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla - stavby „Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), dle projektové dokumentace zpracované společností BMCH. s. r. o., 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, pod názvem „Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ (dále jen „projektová dokumentace“) a dle zadávacích podmínek této zakázky.
- 3.2 Veškeré požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek této zakázky, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné.
- 3.3 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 3.4 Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody ve výši 10.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
- 3.5 Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:

- a) zajistit vytýčení inženýrských sítí a provést nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
- b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
- c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- d) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- e) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,
- f) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
- g) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
- h) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
- i) projednat a zajistit zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch, zajistit povolení k uzavírkám,
- j) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemísťování a následné odstranění,
- k) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
- l) zřídit a odstranit zařízení staveniště,
- m) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
- n) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- o) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správčům sítí apod.,
- p) dodržet podmínky stanovené správcí inženýrských sítí, stanovené dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury,
- q) splnit podmínky vyplývající z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných dokladů, vyjádření, stanovisek či smluv týkajících se díla,
- r) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby,
- s) v případě potřeby zabezpečit veškerá odběrná místa médií potřebných pro realizaci díla a uhradit náklady na odběr těchto médií,
- t) provádět denní úklid staveniště a průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich,
- u) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,
- v) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správčů inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a vlastníky okolních nemovitostí.

3.6

Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:

- a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu provedení díla,
- b) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele

- 3.7 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí díla objednatelem ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě.
- 3.8 Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v tištěné a 1x v elektronické formě.
- 3.9 Zhotovitel je povinen zpracovat geometrický plán v případech, kdy provedená stavba znamená dle právních předpisů nutnost provedení zápisu v katastru nemovitostí.
- 3.10 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci.
- 3.11 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“), zejména v souladu s § 23 odst. 7 citovaného zákona.
- 3.12 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- 3.13 Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy odsouhlaseným ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je zhotovitel povinen tyto změny neprodleně ocenit a ocenění předložit objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouvě. Teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.
- 3.14 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. textovou část, popis prací, výkresovou část, vyjádření a stanoviska orgánů, organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.
- 3.15 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje za smluvně sjednaných podmínek převzít předmět díla ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou.
- 3.16 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
- 3.17 Objednatel informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude zhotovena s využitím dotačních prostředků v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 - 2013, získaných objednatelem a podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s aktuálními pravidly (metodickými pokyny) poskytovatele dotace a zavazuje se je dodržovat. Zhotovitel se dále zavazuje, že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo jejím poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, nepředloží jimi požadované doklady, nesplní archivační povinnost apod.

4. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 4.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

- 4.3 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatel.
- 4.4 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 4.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 4.6 Zhotovitel plně odpovídá také za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí, objednateli, nebo jiným osobám, jejichž práva, či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

5. Doba a místo plnění

- 5.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis.
- 5.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 7 dnů ode dne převzetí staveniště. Pokud zhotovitel nepřevzme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 5.3 Zhotovitel je povinen provést dílo **ve lhůtě do 120 kalendářních dnů** od protokolárního předání a převzetí staveniště. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli. Řádným dokončením díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a je způsobilé sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Předání díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání lze připustit pouze v odůvodněných případech a to výhradně s výslovným souhlasem objednatele.
- 5.4 Po dobu trvání přejímacího řízení přestává běžet zhotoviteli lhůta pro provedení díla.
- 5.5 Objednatel má právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, nebude-li dílo řádně dokončeno. V takovém případě je zhotovitel povinen dílo řádně dokončit a poté objednatele opětovně vyzvat k převzetí.
- 5.6 Konečné převzetí díla objednatel proběhne v termínu do 14 dnů od zahájení přejímacího řízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.7 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.
- 5.8 V případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle nebo jeho části, učiní zhotovitel ve stavebním deníku zápis o existenci nepříznivých klimatických podmínek a objednatel svým zápisem uvede, zda s přerušením provádění díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s přerušením provádění díla se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 5.9 Místo plnění - Český Těšín (blíže viz projektová dokumentace).

6. Cena díla

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15%	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
nabídková cena dle výkazu výměr	11.141.142,40,-		2.339.639,90,-	13.480.782,30,-
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	5.000,00,-		1.050,00,-	6.050,00,-
zajištění požadavků publicity - informační panel a pamětní deska	5.500,00,-		1.155,00,-	6.655,00,-
vypracování geometrického zaměření stavby	13.500,00,-		2.835,00,-	16.335,00,-
vypracování geometrického plánu	10.000,00,-		2.100,00,-	12.100,00,-
Celková nabídková cena (součet výše uvedených položek)	11.175.142,40,-		2.346.779,90,-	13.521.922,30,-

- 6.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH.
- 6.3 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotlivých jednotkových cenách položkového rozpočtu má zahrnuty veškeré náklady související se splněním jeho povinností specifikovaných touto smlouvou.
- 6.4 Cena je ve vztahu k rozsahu prací a činností, které jsou definovány touto smlouvou a položkovým rozpočtem, stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.
- 6.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, zajištění nezbytných dopravních opatření apod.
- 6.6 Změna ceny:

- a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc, nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů,
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby,
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS,
 - d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 6.8 V případě změny ceny díla z důvodu víceprací či méněprací jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě. Zhotovitel má právo na realizaci a úhradu víceprací teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku.
- 6.9 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

7. Platební podmínky

- 7.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.
- 7.2 Platby budou prováděny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (faktur). Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.
- 7.3 Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
- 7.4 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
- číslo a datum vystavení faktury,
 - číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
 - předmět smlouvy,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být zapláceno,
 - lhůta splatnosti faktury,
 - označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
 - IČ a DIČ objednatel a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo
 - každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt financovaný z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 – 2013, s názvem „Zahrada dvou břehů 2013-2015,“ reg. č. PL.3.22/2.2.00/12.03436.
- 7.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatel, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
- 7.6 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatel.
- 7.7 V případě dodatečného zjištění, že zhotovitelem byly vyúčtovány neprovedené práce a dodávky, zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku vrátit objednateli do 10 ti kalendářních dnů ode dne oznámení této skutečnosti.

- 7.8 Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
7.9 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

8. Jakost díla

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.
- 8.2 Dílo se nesmí odchýlit od ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem.
- 8.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

9. Provádění díla

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 9.2 Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště projektovou dokumentaci pro provedení stavby vč. vyjádření a stanovisek, stavební povolení vč. štítku o povolení stavby, který je zhotovitel povinen umístit před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby a vyžaduje-li to zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, předá objednatel zhotoviteli také oznámení o zahájení prací zaslané oblastnímu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen vyvěsit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby.
- 9.3 Zhotovitel zajišťuje vytýčení stavby a vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku, příp. jinou formou.
- 9.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter stavby vyžaduje.
- 9.5 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.
- 9.6 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 9.7 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby.
- 9.8 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 9.9 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné kontrolní dny. Vystane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel je povinen se mimořádného kontrolního dne zúčastnit.
- 9.10 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a v případě inženýrských sítí také jejich správce nejméně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- 9.11 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat

- souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
- 9.12 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.
 - 9.13 Zhotovitel je povinen provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc provádění stavby, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce v elektronické podobě ke kontrole.
 - 9.14 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla pořizovat průběžnou fotodokumentaci prováděných prací, a to zejména těch prací, které budou zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Kompletní fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli při předání díla.
 - 9.15 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.
 - 9.16 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
 - 9.17 Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech a to s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový subdodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní subdodavatel prokazoval za uchazeče v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený subdodavatel prokázat na vyzvání objednatele a ten nesmí souhlas se změnou subdodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.
 - 9.18 Zhotovitel je povinen koordinovat zhotovení díla se zhotovitelem výměny veřejného osvětlení. V rámci koordinace je povinen informovat zástupce objednatele o termínech prováděných prací.

10. Stavební deník

- 10.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatel.
- 9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.

11. Předání a převzetí díla

- 10.1 Dílo bude předáno a převzato zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy a jejích dodatků, termín zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky.
- 11.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě, návodů na užívání apod.
- 11.3 Smluvní strany se dohodly, že předávané dílo nebude vykazovat vady ani nedodělky. Předání díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání lze připustit pouze v odůvodněných případech a to výhradně s výslovným souhlasem objednatele.
- 11.4 Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li řádně dokončené. V takovém případě je zhotovitel povinen dílo dokončit a poté opětovně vyzvat objednatele k převzetí.
- 11.5 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatel odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

12. Záruční podmínky a vady díla

- 12.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud nemožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
- 12.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
- 12.3 Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce **60 měsíců**. Veškeré dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby, mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje nejméně **24 měsíců**. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
- 12.4 Záruční lhůta začíná běžet dnem, kdy objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků.
- 12.5 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 12.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.
- 12.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 96 hodin od obdržení písemného oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. V případě havarijní vady (tj. vady bránící plnohodnotnému užívání stavby nebo její ucelené části) je zhotovitel povinen započít s odstraněním vady ihned, nejpozději však do **12 hodin** od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 12.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do **10 pracovních dnů** od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 12.9 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 12.10 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.
- 12.11 Zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá opatření nezbytná k odstranění vady.

13. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 13.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **20.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
- 13.2 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.
- 13.3 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **5.000,- Kč** za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.
- 13.4 V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při převjímacím řízení, který bude stanoven v protokolu o předání a převzetí stavby, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
- 13.5 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vady v záruční době je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení a to za každou jednotlivou vadu.

- 13.6 V případě nedodržení termínu odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s odstraněním a to za každou jednotlivou vadu.
- 13.7 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla dle čl. 10 odst. 10.5 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.
- 13.8 Jestliže při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve fakturaci zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má zhotovitel povinnost vrátit objednateli neoprávněně fakturovanou částku a objednatel má právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé neoprávněné fakturace.
- 13.9 V případě, že zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoliv povinnost vyplývající mu z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 12.1, 12.3, 12.4, 12.5, 12.6, 12.7 a 12.8 tohoto článku, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý jednotlivý zjištěný případ.
- 13.10 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.
- 13.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

14. Závěrečná ujednání

- 14.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povinen kontrolním orgánům umožnit vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem (dílem) a jeho realizací
- 14.2 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
- 14.3 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 14.4 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 14.5 Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
- 14.6 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 14.7 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených

v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

- 14.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 14.9 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet.

V Českém Těšíně dne 24. 11. 2014

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

za objednatele:
Ing. Vít Slováček, starosta

V Českém Těšíně dne 24. 11. 2014

STASEKO PLUS S.R.O.
190 00 Praha 9, Kytlická 780
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz

za zhotovitele:
Petrem Horákem, jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 3498/42-11/RH

dne 2. 10. 2014

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku	
provedena dne:	2. 11. 2014
podpis příkazce operace:	
podpis dílčího správce rozpočtu:	

Doložka veřejné podpory			12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne	<input checked="" type="checkbox"/>
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:	
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum reg.:	
Podpis příkazce operace			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BMCH-1400ZF
Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ: 25853473
BMCH s. r. o. DIČ: 25853473
Poznámka:

Cena bez DPH 9 928 973,23

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	9 928 973,23	2 085 084,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 014 057,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BMCH-14002F

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015

Místo:

Datum:

05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

BMCH s. r. o.

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

9 928 973,23 **12 014 057,61**

S002 Místní komunikace

7 990 010,68 STA

S002.1 Soupis prací - Místní komunikace

6 085 383,64 Soupis

S002.2 Soupis prací - Opěrná zeď

517 930,97 Soupis

S003 Dětská hřiště

1 752 816,45 STA

S003.1 Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy

998 507,10 Soupis

S003.2 Soupis prací - Ostatní stavební práce

450 101,54 Soupis

S004 Terénní a sadové úpravy

1 303 548,71 STA

S004.1 Soupis prací - Terénní a sadové úpravy

1 077 312,98 Soupis

S005 Mobiliář

967 681,77 STA

S005.1 Soupis prací - Mobiliář

799 737,00 Soupis

VON Vedlejší a ostatní náklady

0,00 VON

VON.1 Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

0,00 Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S002 - Místní komunikace
Soupis:

S002.1 - Soupis prací - Místní komunikace

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ: 25853473
BMCH s.r.o. DIČ: 25853473
Poznámka:

Cena bez DPH	6 085 383,64		
DPH - základní snížená	Základ daně 6 085 383,64 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 277 930,56 0,00
Cena s DPH	7 363 314,20	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S002 - Místní komunikace
Soupis: **S002.1 - Soupis prací - Místní komunikace**

Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.
Datum: 05.02.2014
Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	6 085 383,64
1 - Zemní práce	1 479 068,75
2 - Zakládání	3 777,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	217 044,00
4 - Vodorovné konstrukce	323 226,90
469 - Stavební práce při elektromontážích	4 914,00
5 - Komunikace	2 464 621,55
8 - Trubní vedení	72 114,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 153 708,27
998 - Přesun hmot	366 908,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S002 - Místní komunikace

Soupis:

S002.1 - Soupis prací - Místní komunikace

Místo:

Datum: 05.02.2014

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							6 085 383,64	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 085 383,64	
D	1	Zemní práce				1 479 068,75		
1	K	1-0	t	574,250	300,00	172 275,00		
	PP	Poplatek za skládku-živice						
	W	654,83		654,830				
	W	-80,58		-80,580				
	W	Součet		574,250				
2	K	1-1	t	359,704	1 190,00	428 047,76		
	PP	Poplatek za skládku-sut'						
	W	379,714		379,714				
	W	-20,01		-20,010				
	W	Součet		359,704				
3	K	113106121	m2	23,600	31,20	736,32	CS ÚRS 2013 01	
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic						
	W	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic						
	W	"výměra dle přílohy TZ"						
	W	"vč.1, řezy a TZ"						
	W	23,6		23,600				
4	K	113106123	m2	192,000	41,00	7 872,00	CS ÚRS 2013 01	
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic						
	W	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic						
	W	"výměra dle přílohy TZ"						
	W	"vč.1, řezy a TZ"						
	W	192,0		192,000				
5	K	113106161	m2	34,000	34,10	1 159,40	CS ÚRS 2013 01	
	PP	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva						
	W	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého						
	W	"výměra dle přílohy TZ"						
	W	"vč.1, řezy a TZ"						
	W	34,0		34,000				
6	K	113107212	m2	22,500	16,50	371,25	CS ÚRS 2013 01	
	PP	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			22,5		22,500			
7	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	2 460,000	22,70	55 842,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			chodník					
W			2460,0		2 460,000			
8	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	845,000	54,90	46 390,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			parkoviště					
W			1100,0		1 100,000			
W			-255		-255,000			
W			Součet		845,000			
9	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 200 mm	m2	147,000	76,30	11 216,10	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 200 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			vozovka					
W			147,0		147,000			
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2 044,000	44,30	90 549,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			"obruba 10/25"					
W			403,0		403,000			
W			"záhonové 5/20"					
W			1779,0		1 779,000			
W			Mezisoučet		2 182,000			
W			-138,0		-138,000			
W			Součet		2 044,000			
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	72,000	48,80	3 513,60	CS ÚRS 2013 01
PP			Vytrhání obrub z dlažebních kostek					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			135,0		135,000			
W			-63,0		-63,000			
W			Součet		72,000			
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	703,000	108,00	75 924,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			715,0		715,000			
W			-12,0		-12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		Součet		703,000			
13	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,450	5 820,00	2 619,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého					
	W		"výměra dle přílohy TZ"					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		'vpust'					
	W		1*0,45		0,450			
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,775	482,00	4 229,55	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	W		"výměra dle přílohy TZ"					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		'pro trativody		21,533			
	W		87,0*0,45*0,55		-12,758			
	W		-12,758		8,775			
	W		Součet		116,640	307,00	35 808,48	CS ÚRS 2013 01
15	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	116,640	307,00	35 808,48	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	W		"výměra dle přílohy TZ"					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		80,0*0,8*1,8		115,200			
	W		1,5*1,5*2,0*11		49,500			
	W		36,0*0,65*0,8		18,720			
	W		Mezisoučet		183,420			
	W		-66,78		-66,780			
	W		Součet		116,640	82,00	20 565,60	CS ÚRS 2013 01
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	250,800	82,00	20 565,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
	W		"výměra dle přílohy TZ"					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		80,0*1,8*2		288,000			
	W		2*(1,5+1,5)*2,0*11		132,000			
	W		-169,2		-169,200			
	W		Součet		250,800	14,30	3 586,44	CS ÚRS 2013 01
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	250,800	14,30	3 586,44	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	116,640	63,00	7 348,32	CS ÚRS 2013 01
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		183,42		183,420			
	W		-66,78		-66,780			
	W		Součet		116,640	262,00	162 024,73	CS ÚRS 2013 01
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	618,415	262,00	162 024,73	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		'odvoz přebytečné zeminy		709,953			
	W		(183,42+715,0+21,533)-(175,0+35,0)		-91,538			
	W		-91,538		618,415			
	W		Součet		618,415	262,00	162 024,73	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,450	339,00	152,55	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		0,45		0,450			
21	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	175,000	121,00	21 175,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		175,0		175,000			
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	618,865	14,30	8 849,77	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		709,953+0,45		710,403			
	W		-91,538		-91,538			
	W		Součet		618,865			
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	927,623	150,00	139 143,45	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		709,953*1,5		1 064,930			
	W		-137,307		-137,307			
	W		Součet		927,623			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,672	73,90	6 405,06	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		"výkop					
	W		183,42-(10,113+28,8)		144,507			
	W		-0,45*11		-4,950			
	W		-36,0*0,35*0,35		-4,410			
	W		-48,475		-48,475			
	W		Součet		86,672			
25	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	146,187	196,00	28 652,65	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené zásypový materiál					
	W		227,95		227,950			
	W		-81,763		-81,763			
	W		Součet		146,187			
26	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	15,480	290,00	4 489,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		80,0*0,8*0,45		28,800			
	W		-13,32		-13,320			
	W		Součet		15,480			
27	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	30,439	248,00	7 548,87	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	W		52,906		52,906			
	W		-22,467		-22,467			
	W		Součet		30,439			
28	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 536,500	5,50	24 950,75	
	PP		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV	4775,5			4 775,500			
	WV	"RDS"						
	WV	-(195,0+44,0)			-239,000			
	WV	Součet			4 536,500			
29	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 4 m					
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	5			5,000			
30	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	288,000	293,00	84 384,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení ochrany stromu bedněním					
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	2*(2,0+2,0)*2,0*20			320,000			
	WV	-32,0			-32,000			
	WV	Součet			288,000			
31	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	288,000	78,90	22 723,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění ochrany stromu bedněním					
							3 777,06	
D	2		Zakládání					
32	K	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	4,860	637,00	3 095,82	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výplň odvodňovacích žeber kamenivem drobným těženým					
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	87,0*0,45*0,45			17,618			
	WV	-12,758			-12,758			
	WV	Součet			4,860			
33	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	0,840	811,00	681,24	CS ÚRS 2013 01
	PP		Lože pro trativody z kameniva drobného těženého					
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	87,0*0,35*0,1			3,045			
	WV	-2,205			-2,205			
	WV	Součet			0,840			
							217 044,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
34	K	332311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obličejů délky prvku 600 mm	m	20,000	320,00	6 400,00	
	PP		Osazování palisád betonových hromadně zabeton obličejů délky prvku 600 mm					
	WV	"výměra dle přílohy TZ"						
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	20,0			20,000			
35	M	592284120	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm	kus	100,000	126,00	12 600,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm					
36	K	332311155	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obličejů délky prvku 1 200 mm	m	31,000	514,00	15 934,00	
	PP		Osazování palisád betonových hromadně zabeton obličejů délky prvku 1 200 mm					
	WV	"výměra dle přílohy TZ"						
	WV	"vč.1, řezy a TZ"						
	WV	31,0			31,000			
37	M	592284150	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	155,000	283,00	43 865,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm					
38	K	348181111	Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně vč. impregnace	m	215,000	643,00	138 245,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně vč. montáže, dodávky materiálu (řeziva), impregnace, nátěru a doplňků. Uklovené kot.patkami prof.U do bet.patek vč. montáže, dodávky patek,kotev a kotvení					
W			"výměra dle přílohy TZ"		215,000			
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			215,0					
D	4		Vodorovné konstrukce				323 226,90	
39	M	4-1	Geotextilie 400g/m2 D+M	m2	0,000	35,00	0,00	
PP			Geotextilie 400g/m2 D+M					
W			0		0,000			
40	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,478	800,00	5 182,40	CS ÚRS 2013 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			10,113		10,113			
W			-3,635		-3,635			
W			Součet		6,478			
41	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	4 479,500	71,00	318 044,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			4680,5		4 680,500			
W			-(195,0+6,0)		-201,000			
W			Součet		4 479,500			
D	469		Stavební práce při elektromontážích				4 914,00	
42	K	388111120	Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2	m	18,000	228,00	4 104,00	
PP			Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			18,0		18,000			
43	M	469-1	Chránička HGR D+M	m	18,000	45,00	810,00	
PP			Chránička HGR D+M					
D	5		Komunikace				2 464 621,55	
44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 903,500	97,80	381 762,30	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			chodník nepojízdný					
W			1346,0+436,0+245,0+48,5+9,0		2 066,500			
W			cyklostezka nepojízdná					
W			1572,0+6,0		1 578,000			
W			parkoviště					
W			195,0		195,000			
W			zpomalovací práh					
W			259,0		259,000			
W			Mezisoučet		4 098,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"RDS"					
W			-195,0		-195,000			
W			Součet		3 903,500			
45	K	564861111	Podklad ze šetrkordtře ŠD tl 200 mm	m2	594,000	126,00	74 844,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad ze šetrkordtře ŠD tl 200 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'cyklostezka pojížďená		125,000			
W			95,0+30,0					
W			'chodník					
W			175,0+264,0+30,0		469,000			
W			Mezisoučet		594,000			
W			Součet		594,000			
46	K	564871111	Podklad ze šetrkordtře ŠD tl 250 mm	m2	57,000	155,00	8 835,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad ze šetrkordtře ŠD tl 250 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'vozovka rozšíření		101,000			
W			101,0		-44,000			
W			-44,0		57,000			
W			Součet		57,000			
47	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	57,000	31,00	1 767,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'vozovka rozšíření		101,000			
W			101,0		-44,000			
W			-44,0		57,000			
W			Součet		57,000			
48	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	35,000	225,00	7 875,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení zemních krajnic se zhutněním					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'vozovka rozšíření		101,000			
W			101,0		-44,000			
W			-44,0		57,000			
W			Součet		35,000			
49	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,000	374,00	21 318,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'vozovka rozšíření		101,000			
W			101,0		-44,000			
W			-44,0		57,000			
W			Součet		57,000			
50	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	51,000	432,00	22 032,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'vozovka rozšíření		51,000			
W			51,0		-12,693			
W			-12,693		12,693			
W			Součet		51,000			
51	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t		2 350,00	29 828,55	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kosťka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm					
52	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3 653,500	179,00	653 976,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řez a TZ"					
W			"cyklostezka přechod-bílá					
W			6,0		6,000			
W			"ohraničení-stezka-chodník					
W			485,0*0,1		48,500			
W			"cyklostezka-červená					
W			1572,0		1 572,000			
W			"chodník-šedá					
W			1346,0		1 346,000			
W			"chodník-dlažba presbeton					
W			436,0		436,000			
W			"reliefní dlažba -červená					
W			245,0		245,000			
W			Součet		3 653,500			
53	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	823,000	197,00	162 131,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řez a TZ"					
W			"cyklostezka.pojžděná-červená					
W			95,0		95,000			
W			"chodník pojžděný-presbeton					
W			175,0		175,000			
W			"Chodník pojžděný-šedá					
W			264,0		264,000			
W			"zpomalovací práh-šedá					
W			259,0		259,000			
W			"reliefní dlažba -červená					
W			30,0		30,000			
W			Mezisoučet		823,000			
W			Součet		823,000			
54	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2	m2	0,000	167,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2					
W			0		0,000			
55	M	5-1	Zámková dlažba tl.60mm-šedá	m2	1 359,460	190,00	258 297,40	
PP			Zámková dlažba tl.60mm-šedá					
W			1346*1,01		1 359,460			
56	M	5-2	Zámková dlažba tl.60mm-bílá	m2	55,045	460,00	25 320,70	
PP			Zámková dlažba tl.60mm-bílá					
W			(6,0+48,5)*1,01		55,045			
57	M	5-3	Reliefní dlažba tl.60mm-červená	m2	247,450	460,00	113 827,00	
PP			Reliefní dlažba tl.60mm-červená					
W			245,0*1,01		247,450			
58	M	5-4	Zámková dlažba tl.60mm-červená	m2	1 587,720	240,00	381 052,80	
PP			Zámková dlažba tl.60mm-červená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	VV	1572,0*1,01			1 587,720			
59	M	5-5	Zámková dlažba parková tl.60mm-běžová	m2	440,360	240,00	105 686,40	
	PP		Zámková dlažba parková tl.60mm-běžová					
	VV	436,0*1,01			440,360			
60	M	5-6	Zámková dlažba tl.80mm-šedá	m2	528,230	230,00	121 492,90	
	PP		Zámková dlažba tl.80mm-šedá					
	VV	(264,0+259,0)*1,01			528,230			
61	M	5-7	Zámková dlažba tl.80mm-červená	m2	92,950	290,00	26 955,50	
	PP		Zámková dlažba tl.80mm-červená					
	VV	95,0*1,01			95,950			
	VV	"RDS"			-3,000			
	VV	-3,0			92,950			
	VV	Součet						
62	M	5-8	Zámková dlažba parková tl.80mm-běžová	m2	176,750	290,00	51 257,50	
	PP		Zámková dlažba parková tl.80mm-běžová					
	VV	175,0*1,01			176,750			
63	M	5-9	Reliéfní dlažba tl.80mm-červená	m2	30,300	540,00	16 362,00	
	PP		Reliéfní dlažba tl.80mm-červená					
	VV	30,0*1,01			30,300			
64	M	5-10	Tvárnice vegetační plastové	m2	0,000	60,00	0,00	
	PP		Tvárnice vegetační plastové					
	VV	0			0,000			
							72 114,16	
D	8		Trubní vedení					
65	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	24,000	6,44	154,56	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm					
	VV	"výměra dle přílohy TZ"			87,000			
	VV	"vč.1, řezy a TZ"			-63,000			
	VV	87,0			24,000			
	VV	-63,0						
	VV	Součet						
66	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	43,000	13,20	567,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
	VV	"výměra dle přílohy TZ"			80,000			
	VV	"vč.1, řezy a TZ"			-37,000			
	VV	80,0			43,000			
	VV	-37,0						
	VV	Součet						
67	K	895941111	Žřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000	912,00	7 296,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Žřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV	"výměra dle přílohy TZ"			11,000			
	VV	"vč.1, řezy a TZ"			-3,000			
	VV	11,0			8,000			
	VV	-3						
	VV	Součet						
68	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000	608,00	1 824,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'zapoklopování vpustí					
W			4,0		4,000			
W			-1,0		-1,000			
W			Součet		3,000			
69	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	8,000	684,00	5 472,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení mříží plastových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			11,0		11,000			
W			-3,0		-3,000			
W			Součet		8,000			
70	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			3,0		3,000			
71	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	874,00	13 110,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			15,0		15,000			
72	M	8-1	Potrubi PVC DN150	m	43,000	210,00	9 030,00	
PP			Potrubi PVC DN150					
W			80,0-37,0		43,000			
73	M	8-2	Potrubi drenážní PVC DN80	m	50,000	35,00	1 750,00	
PP			Potrubi drenážní PVC DN80					
W			87,0-37,0		50,000			
74	M	8-3	Vpust' uliční vč.plastové mříže a koše	ks	8,000	3 000,00	24 000,00	
PP			Vpust' uliční vč.plastové mříže a koše					
W			11,0-3,0		8,000			
75	M	8-4	Poklop ocelový	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			Poklop ocelový					
W			4,0-1,0		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 153 708,27	
76	K	9-0	Provizorní dopravní značení	celk	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Provizorní dopravní značení					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			1		1,000			
77	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	23,000	168,00	3 864,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			'nové značky					
W			19,0		19,000			
W			-2		-2,000			
W			'přemístění					
W			7		7,000			
W			-1		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
78	K	914511112	Součet		23,000			
			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	15,000	712,00	10 680,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
			"výměra dle přílohy TZ"					
			"vč.1, řezy a TZ"		18,000			
			18,0		-3,000			
			-3		15,000			
			Součet					
79	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	15,000	505,00	7 575,00	CS ÚRS 2013 01
			sloupek Zn 70 - 350					
			18-3		15,000			
80	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	15,000	481,00	7 215,00	CS ÚRS 2013 01
			patka hliníková HP 70					
81	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	15,000	15,20	228,00	CS ÚRS 2013 01
			víčko plastové na sloupek 70					
82	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	46,000	65,10	2 994,60	CS ÚRS 2013 01
			upínací svorka na sloupek US 70					
			52,0-6		46,000			
83	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	50,000	7,54	377,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé					
			"výměra dle přílohy TZ"					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			"V10b"		125,000			
			125,0		-75,000			
			-75,0		50,000			
			Součet					
84	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	70,000	81,20	5 684,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly					
			"výměra dle přílohy TZ"					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			"V15"		15,000			
			5,0*3		26,000			
			"V14"					
			13*2,0		29,000			
			"V17"					
			29,0		0,000			
			"V10f"		70,000			
			0					
			Součet					
85	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	50,000	3,73	186,50	CS ÚRS 2013 01
			Předznačení vodorovného liniového značení					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			"V10b"		125,000			
			125,0		-75,000			
			-75,0		50,000			
			Součet					
86	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	70,000	18,70	1 309,00	CS ÚRS 2013 01
			Předznačení vodorovného plošného značení					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			"V10b"		125,000			
			125,0		-75,000			
			-75,0		50,000			
			Součet					
86	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	70,000	18,70	1 309,00	CS ÚRS 2013 01
			Předznačení vodorovného plošného značení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu	Číslo účtu	Cenová soustava
W			"vč.1, řezy a TZ"								
W			"V15"								
W			5,0*3		15,000						
W			"V14"								
W			13*2,0		26,000						
W			"V17"								
W			29,0		29,000						
W			"V10f"								
W			Součet		70,000						
87	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	0,000	114,00	0,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého								
W			0		0,000						
88	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	373,000	207,00	77 211,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého								
W			"výměra dle přílohy TZ"								
W			"vč.1, řezy a TZ"								
W			"obrubník 10/25"								
W			505,0		505,000						
W			-132,0		-132,000						
W			Součet		373,000						
89	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	373,000	122,00	45 506,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm								
W			505,0		505,000						
W			-132,0		-132,000						
W			Součet		373,000						
90	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1 663,000	171,00	284 373,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého								
W			"výměra dle přílohy TZ"								
W			"vč.1, řezy a TZ"								
W			"obrubník 8/25"								
W			212,0		212,000						
W			"obrubník 5/250"								
W			1451,0		1 451,000						
W			Součet		1 663,000						
91	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 10/95 50x8x25 cm	kus	424,000	60,00	25 440,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 10/95 50x8x25 cm								
W			424,0*2		424,000						
92	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 6/20 50x5x20 cm	kus	2 902,000	36,10	104 762,20	CS ÚRS 2013 01			
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 6/20 50x5x20 cm								
W			1451,0*2		2 902,000						
93	K	916271112	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do šterkopiskového lože tl 40 mm	m	215,000	576,00	123 840,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do šterkopiskového lože tl 40 mm								
W			"výměra dle přílohy TZ"								
W			"vč.1, řezy a TZ"								
W			215,0		215,000						
94	K	919121121	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	230,000	96,30	22 149,00	CS ÚRS 2013 01			
PP			Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem								
W			"výměra dle přílohy TZ"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV	230,0			230,000			
95	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	230,000	61,60	14 168,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm					
	WV		"výměra dle přílohy TZ"					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV	230,0			230,000			
96	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	11,000	297,00	3 267,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		přemístění		7,000			
	WV		demolice		4,000			
	WV		4,0		11,000			
	WV		Součet		3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2013 01
97	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění zpomalovacího plastového prahu					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		3,0		3,000			
98	K	966007122	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm	m	52,000	50,80	2 641,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		52,0		52,000			
99	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	5,000	219,00	1 095,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		5,0		5,000			
100	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	41,200	19,50	803,40	CS ÚRS 2013 01
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		135,0*0,1		13,500			
	WV		dlažba		34,000			
	WV		34,0		47,500			
	WV		Mezisoučet		-6,300			
	WV		-6,3		41,200			
	WV		Součet		932,954	227,00	211 780,56	
101	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t				
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
	WV		1033,544		1 033,544			
	WV		-100,59		-100,590			
	WV		Součet		932,954			
102	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	8 396,586	9,84	82 622,41	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km					
	WV		"vč.1, řezy a TZ"					
	WV		1033,544*9		9 301,896			
	WV		-905,31		-905,310			
	WV		Součet		8 396,586			
103	M	9-1	Dopravní značka C8a-2, C8b-1, C10a-5, C10b-2, C4a-1ks	ks	11,000	900,00	9 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	M	9-2	Dopravní značka C8a-2,C8b-1,C10a-5,C10b-2,C1a-1ks	ks	0,000	1 200,00	0,00	
	PP		Dopravní značka IP11b					
105	M	9-3	Dopravní značka IP12+01	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
	PP		Dopravní značka IP12+01					
106	M	9-4	Dopravní značka IP25a-2,IP22b-2ks	ks	4,000	4 700,00	18 800,00	
	PP		Dopravní značka IP25a-2,IP22b-2ks					
107	M	9-5	Sloupek ocelový vč.nátěrů	ks	24,000	500,00	12 000,00	
	PP		Sloupek ocelový vč.nátěrů					
108	M	9-6	Mobilizační mapa D+M	ks	1,000	15 500,00	15 500,00	
	PP		Mobilizační mapa D+M					
109	M	9-7	Stojan na kola D+M	ks	4,000	10 000,00	40 000,00	
	PP		Stojan na kola D+M					
110	K	9-VY	Vytýčení sítí	celkem	0,000	15 000,00	0,00	
	PP		Vytýčení sítí					
D	998		Přesun hmot				366 908,95	
111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	2 513,075	146,00	366 908,95	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným					
	W		"DPS"					
	W		2877,303		2 877,303			
	W		"parkoviště"					
	W		-364,228		-364,228			
	W		Součet		2 513,075			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S002 - Místní komunikace
Soupis:

S002.2 - Soupis prací - Opěrná zed'

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

517 930,97

DPH základní
snížená

Základ daně
517 930,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
108 765,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

626 696,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt: S002 - Místní komunikace

Soupis: **S002.2 - Soupis prací - Opěrná zeď**

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

517 930,97

HSV - Práce a dodávky HSV

432 632,57

1 - Zemní práce

161 205,15

2 - Zakládání

1 959,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

113 089,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 348,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

65 081,31

99 - Přesun hmot

17 638,96

99s - Přesun suti

71 309,61

PSV - Práce a dodávky PSV

85 298,40

767 - Konstrukce zámečnické

79 298,40

ostatní - Ostatní

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S002 - Místní komunikace

Soupis:

S002.2 - Soupis prací - Opěrná zeď

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

517 930,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

432 632,57

D	1					161 205,15	
D	1					449,00	
1	K	113107131	m2	44,100	449,00	19 800,90	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W				44,100			
2	K	113107142	m2	44,100	137,00	6 041,70	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W				44,100			
3	K	130001101	m3	24,500	322,00	7 889,00	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W							
W				24,500			
4	K	131201202	m3	122,500	339,00	41 527,50	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W							
W				122,500			
W				122,500			
5	K	131201209	m3	122,500	33,60	4 116,00	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W							
W				122,500			
W				122,500			
6	K	132202201	m3	13,230	644,00	8 520,12	CS ÚRS 2013 01
PP							
W							
W							
W				13,230			
W				17,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			24,5*1,0*1,2/2		14,700			
W			"RDS"					
W			-19,11					
W			Součet					
7	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneuim nářadím v hornině tř. 3	m3	13,230	129,00	1 706,67	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneuim nářadím v hornině tř. 3					
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	86,730	158,00	13 703,34	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
W			122,5+32,34		154,840			
W			"30% pro zpětný zásyp"					
W			-154,84/100*30		-46,452			
W			"RDS"					
W			-21,658		-21,658			
W			Součet		86,730			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	86,730	14,30	1 240,24	CS ÚRS 2013 01
PP			Uložení sypání na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	138,768	150,00	20 815,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)					
W			86,73*1,6 Přepočtené koeficientem množství		138,768			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	88,200	73,90	6 517,98	CS ÚRS 2013 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním					
W			"vc101"					
W			24,5*1,8*2,0		88,200			
12	M	5833367	kamenivo těžené - zásyp 50%	t	83,790	350,00	29 326,50	
PP			kamenivo těžené - zásyp 50%					
W			88,2*0,95 Přepočtené koeficientem množství		83,790			
D	2		Zakládání				1 959,76	
13	K	271562211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	2,364	829,00	1 959,76	CS ÚRS 2013 01
PP			Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm					
W			"vč. 102"					
W			19,7*0,8*0,15		2,364			
W			Součet		2,364			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				113 089,54	
14	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	14,591	2 640,00	38 520,24	CS ÚRS 2013 01
PP			Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. XC4, XF2, XA2 (CZ.F.1)- CL 0,4- Dmax 32-53					
W			0,000		0,000			
W			19,6*0,65*0,3		3,822			
W			19,7*0,55*0,3		3,251			
W			6,0*0,9*0,3		1,620			
W			6,0*1,25*0,3		2,250			
W			7,6*1,6*0,3		3,648			
W			Mezisoučet		14,591			
W			Součet		14,591			
15	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	80,500	528,00	42 504,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"vč202"					
W			6,0*2*1,5		18,000			
W			6,0*2*1,85		22,200			
W			7,6*2*2,2		33,440			
W			19,6*0,35		6,860			
W			Mezisoučet		80,500			
W			Součet		80,500			
16	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	80,500	259,00	20 849,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění					
W					0,000			
W			80,5		80,500			
17	K	3273513-R	Příplatek za bednění pro jednostranný pohledový beton a latí pro zkosení hran vč. dodávky latí	m2	0,000	100,00	0,00	
18	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,279	40 200,00	11 215,80	CS ÚRS 2013 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505					
W			"vč203"					
W			(25,26+253,88)*0,001		0,279			
W			Součet		0,279			
19	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	36 100,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
20	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,000	32 100,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 348,24	
21	K	6226121	Ochranná stěrka vnějších stěn z pohledového betonu ručně - viz popis TZ	m2	0,000	250,00	0,00	
PP			Ochranná stěrka odolná proti působení atmosférických vlivů (mtazu, deště) vnějších stěn z pohledového betonu ručně					
W			0		0,000			
22	K	628115112	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm - stáv. opěrná zeď oprava	m2	0,000	1 170,00	0,00	
PP			Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm					
W			0		0,000			
23	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,788	2 980,00	2 348,24	CS ÚRS 2013 01
PP			Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
W			"vč. 102"					
W			"podbetonávka"					
W			19,7*0,8*0,05		0,788			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				65 081,31	
24	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	19,700	61,60	1 213,52	CS ÚRS 2013 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm					
W			"vč. 101"					
W			19,7		19,700			
25	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	19,700	150,00	2 955,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm					
W			"vč. 101"					
W			19,7		19,700			
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,128	2 280,00	27 651,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
W			"vč. 101bod2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	962042321	24,5*0,9*0,55		12,128			
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	16,905	1 750,00	29 583,75	CS ÚRS 2013 01
	W		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého					
	W		"vč. 101bod2"					
	W		24,5*1,2*0,55		16,170			
	W		24,5*0,3*0,1		0,735			
	W		Součet		16,905			
28	K	964076221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,000	5 900,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délkou do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
	W		0		0,000			
29	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	31,700	116,00	3 677,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vybourání kovových madel a zábradlí					
	W		"vč. 101bod1"					
	W		31,7		31,700			
30	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb pod tlakem do 1250 barů	m2	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
	W		0		0,000			
31	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	W		0		0,000			
32	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm					
	W		0		0,000			
33	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	0,000	360,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	W		0		0,000			
34	K	985331215	Dodatečné vlepowání betonářské výtzuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,000	1 350,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Dodatečné vlepowání betonářské výtzuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výtzuže 16 mm					
	W		0		0,000			
	D	99	Přesun hmot				17 638,96	
35	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	44,319	398,00	17 638,96	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m					
	D	99s	Přesun sutí				71 309,61	
36	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s použitím mechanizace	t	90,583	289,00	26 178,49	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s použitím mechanizace					
37	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,583	227,00	20 562,34	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	452,915	9,84	4 456,68	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	W		90,583*5 *Přepočtené koeficientem množství		452,915			
39	K	997013801p	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu a kameniva na skládce (skládkovné)	t	90,583	200,00	18 116,60	
	PP		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,982	250,00	1 995,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV							85 298,40	
D	767		Konstrukce zámečnické				79 298,40	
41	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	23,700	188,00	4 455,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg					
	WV		"vč101"					
	W		18,2+5,5		23,700			
42	M	553-z	Zábradlí dle popisu TZ vč. kotvení a povrchové úpravy	m	23,700	3 000,00	71 100,00	
	PP		Zábradlí vč. kotvení a povrchové úpravy					
43	K	767-z	Oprava a nový nátěr stávajícího zábradlí	m	20,000	167,00	3 340,00	
	PP		Oprava a nový nátěr stávajícího zábradlí					
44	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,475	848,00	402,80	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D ostatní							6 000,00	
45	K	O-5	Demontáž a zpětná montáž automatické závory vjezdu na parkoviště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž automatické závory vjezdu na parkoviště					
	W		"vč. 101bod5"					
	W		1		1,000			
46	K	O-4	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž dopravní značky					
	W		"vč. 101bod4"					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S003 - Dětská hřiště
Soupis:

S003.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

998 507,10

DPH základní
snížená

Základ daně
998 507,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
209 686,49
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 208 193,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S003 - Dětská hřiště

Soupis:

S003.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s. r. o.

Datum:

05.02.2014

Projektant:

BMCH s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

998 507,10

5 - Komunikace

188 827,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

809 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahradu dvou břehů 2013-2015

Objekt: S003 - Dětská hřiště

Soupis:

S003.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy

Místo:

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

998 507,10

D HSV Práce a dodávky HSV

D	5		Komunikace				998 507,10	
1	K	571908112	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	22,000	442,00	188 827,10	CS ÚRS 2013 01
PP			Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm					
W			"dopadiště"					
W			"vč03-101"					
W			"kačírek 300"					
W			22,0		22,000			
2	K	571908113	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m2	194,900	590,00	114 991,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm					
W			"dopadiště"					
W			"vč03-101"					
W			"kačírek 400"					
W			34,0		34,000			
W			Mezisoučet		34,000			
W			"vč03-102"					
W			"kačírek 400"					
W			136,9+24,0		160,900			
W			Mezisoučet		160,900			
W			Součet		194,900			
3	K	57190811R	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 150 mm	m2	290,100	221,00	64 112,10	
PP			Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 150 mm					
W			"mimo dopadiště"					
W			"vč03-101"					
W			"kačírek 150"					
W			185,0		185,000			
W			Mezisoučet		185,000			
W			"vč03-102"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	W		"kačirek 150"					
	W	105,1			105,100			
	W	Mezisočet			105,100			
	W	Součet			290,100			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				809 680,00	
4	K	936-1	Montáž herních prvků vč. dopravy, zajištění, zprovoznění - viz popis a výpis	kus	12,000	6 390,00	76 680,00	
	W		"vč03-101"					
	W	9			9,000			
	W	"vč03-102"						
	W	3			3,000			
	W	Součet			12,000			
			<i>Přemístění stav.nerních prvků - MJU1013, ELE4000Z4, M146, M130, M94/, včetně potřebných nahrazeních dílů (A200041-51 4ks, A900187-51, A900184-51, 210055, 400210 2ks, B10066-41, 110038-A2. Demontáž a instalace na novém místě včetně zemních prací</i>	kus	5,000	20 000,00	100 000,00	
6	M	HP-11	11:- lanová prolézačka pro věkovou kategorii 5+ - viz popis	kus	1,000	152 000,00	152 000,00	
			11:- lanová prolézačka pro věkovou kategorii 5+ ve tvaru pavoučí sítě. Výška konstrukce 3 metry, nosné prvky z žárové zinkované oceli, průměr sloupů 140mm. 288bm lan s ocelovým jádrem a opletením ze syntetických polyamidových vláken. Průměry lan 19/21mm, barva opletení cihlově červená. Pádová výška herního prvku 230 cm, plocha dopadistiště 136,9 m2 HTC 230 cm.					
7	M	HP--13	13: - otočná nakloněná balanční lavice s proměnlivou výškou - viz popis	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	
			13: - otočná nakloněná balanční lavice s proměnlivou výškou 25-60cm a průměrem 206cm. Herní prvek určený pro věkovou kategorii 6+ k rozvoji síly a schopnosti udržet rovnováhu při hře i ve velké skupině dětí. Nosné prvky z žárové zinkované oceli, tělo herního prvku ze speciálního tvrzeného bezúdržbového plastu. Pádová výška herního prvku 60cm, plocha dopadistiště 28,8 m2 HTC 60 cm.					
8	M	HP--4	4: - klenutý most pro děti od jednoho roku - viz popis	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	
			4: - klenutý most pro děti od jednoho roku pro nácvik hrubé motoriky nejmenších - chůze po klenutém mostíku. Boční panely obsahují prvky pro nácvik jemné motoriky - drobné předměty, kterými děti mohou pohybovat, otáčet a hýbat. Bytelné panely "Antivandal" z HDPE - záruka 20 let! Nosná konstrukce z žárové zinkové oceli HTC 45 cm.					
9	M	HP--1	1: kladina z tvrdého tropického dřeva o délce 3m. - viz popis	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
			1: Kladina z tvrdého tropického dřeva o délce 3m. Průřez kladiny 9x9cm, výška nad zemí 30cm. Pro věkovou kategorii 3+. Nosná konstrukce z žárové zinkované oceli. HTC 30 cm.					
10	M	HP--3	3: - Trenážér - chůze a běh. - viz popis	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
			3: - Trenážér - chůze a běh. Aerobní cvičení a trénování odolnosti pro udržení dobré úrovně celkového zdraví a kondice. Prvek pro posílení svalů dolních končetin a pro podporu správného držení těla. Bytelná konstrukce z žárové zinkované oceli s průměrem nosných sloupů 160mm. Včetně informační desky vyrobené z hliníku a umístěné přímo na konstrukci prvku HTC 80 cm.					
11	M	HP--2	2: - Jízda na běžkách. - viz popis	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			2: - Jízda na běžkách. Komplexní aerobní cvičení pro posílení dolních i horních končetin, zad i všech druhů břišních svalů. Bytelná konstrukce z žárově zinkované oceli s průměrem nosných sloupů 160mm. Včetně informační desky vyrobené z hliníku a umístěné přímo na konstrukci prvku. HTC 47 cm.					
12	M	HP--12	12: - dvoumodulová lezecká prostorová 3D stěna - viz popis	kus	1,000	145 000,00	145 000,00	
PP			12: - dvoumodulová lezecká prostorová 3D stěna s úchyty pro děti od 8 let. Výška herního prvku 171cm. Bytelné panely "Antivandal" z HDPE - záruka 20 let! Nosná konstrukce z žárově zinkované oceli. Pádová výška prvku 171cm, plocha dopadíště 23,8 m ² . HTC 171 cm.					
13	K	936-2	Práce spojené s instalací prvků , vyměření, výkopy, přibetonování stojen prvků, hutnění zeminy - viz popis a výpis	kus	12,000	7 500,00	90 000,00	
W			"vč03-101"		9,000			
W			9					
W			"vč03-102"		3,000			
W			3					
W			Součet		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: SO03 - Dětská hřiště
Soupis:

SO03.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

450 101,54

DPH základní
snížená

Základ daně
450 101,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
94 521,32
0,00

Cena s DPH

V CZK

544 622,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S003 - Dětská hřiště

Soupis:

S003.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

74 051,54

5 - Komunikace

376 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

450 101,54

450 101,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S003 - Dětská hřiště

Soupis:

S003.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

Místo:

Město Český Těšín
STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450 101,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

450 101,54

D	1	K	121112111	Zemní práce	m3	0,000	307,00	0,00 CS ÚRS 2013 01
				Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm				
PP								
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,000	105,00	0,00 CS ÚRS 2013 01	
				Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
PP								
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	482,00	0,00 CS ÚRS 2013 01	
				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
PP								
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	137,00	0,00 CS ÚRS 2013 01	
				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3				
PP								
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	280,500	30,60	8 583,30	
				Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - z meziskládky				
PP								
W			"na meziskládku"					
W			"vc03-101"					
W			"využití odkopu - šterky"		128,000			
W			128,0					
W			" z meziskládky na místo určení"					
W			"vc03-101"					
W			"využití odkopu - šterky"		128,000			
W			128,0					
W			"ornice"					
W			53,46					
W			Mezisoučet					
W			"odpočet rozdílu DSP-RDS"					
W			-(309,46-280,5)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		280,500			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	117,460	50,70	5 955,22	
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3					
W			" z mezikládky na místo určení"					
W			"vč03-101"					
W			"50% využití odkopu - šterky"		64,000			
W			128,0/2					
W			"vč03-102"					
W			"ornice"					
W			53,46		53,460			
W			Součet		117,460			
7	K	1813011	Rozproštění - hrubé terénní úpravy tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2	m2	783,066	76,00	59 513,02	
PP			Rozproštění - hrubé terénní úpravy tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2					
W			"vč03-101 a 102"					
W			"ornice"					
W			53,46/0,15		356,400			
W			Mezisoučet		356,400			
W			"50% využití odkopu - šterky"					
W			128,0/2/0,3		213,333			
W			Mezisoučet		213,333			
W			"50% využití odkopu - zemina"					
W			128,0/2/0,3		213,333			
W			Součet		783,066			
D	5		Komunikace					
8	K	52	Demontáže veškerého stávajícího vybavení hřiště vč. základů	komplet	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Demontáž a likvidace demontovaných zařízení, které nebudou znovu použita - 15 kusů označení : A,Bd,Bj, C,D,E,F,G,H,I + provozní řád vč. vybourání základů z prostého betonu (5,932 m3) 0,5*0,5*0,9*4 4*0,3*0,3*0,9*6 0,6*0,6*0,90,324 0,8*0,6*0,9*2 4*0,5*0,5*0,9 1,0 vč. odvozu a uložení na skládku (betony)(5,932 m3=11,864 t)					
W			"vč03-101"		1,000			
W			1					
9	K	54	Lemování - krytý plastový obrubník	m	0,000	290,00	0,00	
PP			Lemování - krytý plastový obrubník					
W			0		0,000			
10	K	55	Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací	m2	226,300	1 000,00	226 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení.</p> <p>Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací</p> <p>vč. odkopu nezapažené v hor. 3 objem do 100 m3</p> <p>159,5*0,4</p> <p>66,8*0,25</p> <p>vč. zámkové dlažby retéfované tl. 4 cm</p>					
PP			<p>159,5+66,8</p> <p>vč. podkladu ze štěrkodritě tl. 150 mm</p> <p>159,5*2</p> <p>66,8*2</p> <p>vč. geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci, netkaná, měrná hmotnost do 300g/m2</p> <p>159,5+66,8</p>					
W			"vč03-101"		226,300			
W			66,8+159,5	m2	32,500	300,00	9 750,00	
11	K	56	Mlatová plocha					
			<p>Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení.</p> <p>Mlatová plocha</p> <p>Šotolina tl. 50 mm - 32,5 m2</p> <p>vč. zemních prací - odkopu (16,25 m3)</p> <p>32,5*0,5</p> <p>vč. podklad nebo podsyp ze škváry a štěrku tl 150 mm</p> <p>32,5</p> <p>vč. odklad ze štěrkodritě ŠD tl. 150 mm</p> <p>32,5*2</p> <p>vč.geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2</p> <p>32,5</p>					
PP								
W			"vč03-101"		32,500			
W			32,5	komplet	1,000	30 000,00	30 000,00	
12	K	57	Pískoviště dětské DN 2500 mm s rámem dřevěným (tvrdé dřevo) - oblé vč. osazení, kotvení, povrchové úpravy, impregnace,izolační fólie a doplňků - viz popis					
			<p>Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení.</p> <p>Dětské pískoviště DN 2500 mm s rámem dřevěným350/50 mm</p> <p>(tvrdé dřevo) - oblé vč. dodávky,osazení, kotvení, povrchové úpravy, impregnace,izolační fólie a doplňků - viz popis</p> <p>vč. zemních prací - výkopu (6,359m3)</p> <p>1,5*1,5*3,14*0,9</p> <p>vč.rámu (7,85 m)</p> <p>2*3,14*1,25</p> <p>vč. zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku (3,14m2)</p> <p>3,14*1,0*1,0</p> <p>vč. dřevěné sedací části, kotvení a povrchové úpravy</p>					
PP								
W			"vč03-101, 102"		1,000			
W			1	komplet	2,000	10 000,00	20 000,00	
13	K	58	Branka dvoukřídllová 1550*850 mm se samozavíracím v živém plotě vč. osazení, kotvení, kování, povrchové úpravy, impregnace a doplňků - viz popis					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Branka dvoukřídlá 1550*850 mm se samozavíračem v živém plotě vč. dodávky, osazení, kotvení, kování, povrchové úpravy, impregnace a doplňků - 1 kus vč. zemních prací - výkopů (0,09 m3) 2*0,3*0,3*0,5 vč. základů z betonu tř. C 20/25 (0,09) 2*0,3*0,3*0,5 vč. botky osazené do základu pro kotvení sloupku vč. povrchové úpravy 2 kusy "vč03-101"</p>		2,000			
14	K	59	Půlkruhové lavice š. 800 mm vč. osazení, kotvení, povrchové úpravy, impregnace a doplňků - viz popis	komplet	2,000	30 000,00	60 000,00	
			<p>Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. půlkruhová lavice . 1 kus vč. zemních prací - výkopu (2,88m3) 9,0*0,4*0,8 vč. základů z betonu tř. C20/25 (4,8125m3) 8,5*0,4*0,8 8,5*0,5*0,45 vč. bednění pro pohledový beton a odstranění (8,46 m2)(9,0+0,4)*2*0,45 vč. dřevěné sedací části, kotvení a povrchové úpravy</p>					
PP								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	127,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
16	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 5-20 50x5x25 cm	kus	0,000	41,40	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní 5-20 50 x 5 x 25					
WV			0*2,02 Přepočtené koeficientem množství		0,000			
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	0,000	47,20	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
18	K	95P	M+D Nový provozní řád dvojjazyčný česko-polský vč. základu a zemních prací - viz popis TZ	kus	0,000	15 000,00	0,00	
PP			M+D Nový provozní řád dvojjazyčný česko-polský - viz popis TZ					
19	K	96P	Šetrná demontáž provozního řádu vč. přemístění na určené místo vč. základu a zemních prací	kus	0,000	5 000,00	0,00	
PP			Šetrná demontáž provozního řádu vč. přemístění na určené místo vč. základu a zemních prací					
D	998		Přesun hmot				0,00	
20	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,000	71,20	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S004 - Terénní a sadové úpravy
Soupis:

S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ: 25853473
BMCH s.r.o. DIČ: 25853473
Poznámka:

Cena bez DPH 1 077 312,98

DPH základní
snížená

Základ daně
1 077 312,98
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
226 235,73
0,00

Cena s DPH v CZK 1 303 548,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt: S004 - Terénní a sadové úpravy

Soupis: **S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy**

Místo:

Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 077 312,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 077 312,98

1 - Zemní práce

0,00

11 - Přípravné a přidružené práce

214 775,00

18 - Povrchové úpravy terénu

663 389,88

182 - Trvalky

8 000,00

184 - Keře

52 074,00

185 - Listnaté stromy a větší keře

125 574,90

99 - Staveništní přesun hmot

13 499,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S004 - Terénní a sadové úpravy

Soupis:

S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum: 05.02.2014

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 077 312,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 077 312,98

D	1						0,00
		1	K	111301111	Zemní práce		
					Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek		
					Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	40,80	0,00
		2	K	162702111			
					Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	39,40	0,00
					Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m		
		3	K	162702119			
					Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	1,13	0,00
					Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m		
		4	K	171201201V			
					Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku	1 190,00	0,00
					Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku		
D	11						214 775,00
		5	K	11	Přípravné a přidružené práce		
					D-M Prvek z živého proutí - tunel	1 650,00	12 375,00
					D-M Prvek z živého proutí - plůtek		
		6	K	11.1			
					D-M Prvek z živého proutí - plůtek	539,00	107 800,00
					D-M Prvek z živého proutí - plůtek		
		7	K	11.2			
					D-M Prvek z živého proutí - fontána	4 400,00	4 400,00
					D-M Prvek z živého proutí - fontána		
		8	K	11.3			
					D-M Prvek z živého proutí - brána	4 400,00	4 400,00
					D-M Prvek z živého proutí - brána		
		9	K	11.4			
					D-M Prvek z živého proutí - pergola	13 200,00	52 800,00
					D-M Prvek z živého proutí - pergola		
		10	K	11.5			
					D-M Prvek z živého proutí - chýše - apsida	6 600,00	19 800,00
					D-M Prvek z živého proutí - chýše - apsida		
		11	K	11.6			
					D-M Prvek z živého proutí - polokoule - chýše	13 200,00	13 200,00
					D-M Prvek z živého proutí - polokoule - chýše		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	18		Povrchové úpravy terénu				663 389,88	
12	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2 400,000	13,20	31 680,00	
	PP		Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	W		"101a 102 a Tz"					
	W		2400,0					
13	K	181201101	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2 400,000	16,70	40 080,00	
	PP		Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění					
14	K	181201102	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	300,000	16,70	5 010,00	
	PP		Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním					
	W		"terénní modelace:"					
	W		300,0					
15	K	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	514,700	23,70	12 198,39	
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	W		"plochy výsadeb:					
	W		"keře:"					
	W		414,0		414,000			
	W		"trvalky:"					
	W		10,0		10,000			
	W		"keře + trvalky:"					
	W		29,0		29,000			
	W		"smlíšené:"					
	W		39,5		39,500			
	W		"občávané:"					
	W		22,2		22,200			
	W		Součet		514,700			
16	K	181301111	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	2 400,000	6,61	15 864,00	
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	W		"ornice na trávník - k dispozici na místě:"					
	W		2400,0		2 400,000			
17	K	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 50 cm v rovině	m2	300,000	29,80	8 940,00	
	PP		Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	W		"terénní modelace:"					
	W		300,0		300,000			
18	K	182201101	Svahování násypů	m2	300,000	31,60	9 480,00	
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	W		"terénní modelace:"					
	W		300,0		300,000			
19	K	183101111	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	200,000	4,68	936,00	
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3					
	W		"trvalky:"					
	W		200		200,000			
20	K	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	9,36	0,00	
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 058,000	23,60	24 968,80	
	PP		Hlubební jámek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	WV		"keře:"					
	W	1058			1 058,000			
22	K	183101321	Hlub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 vč. odvozu přebytečné zeminy na skládku	kus	47,000	1 370,00	64 390,00	
	PP		Hlubební jámek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	WV		"stromy:"					
	W	47			47,000			
23	K	183204115	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	200,000	3,83	766,00	
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
	WV		"trvalky:"					
	W	200			200,000			
24	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	514,700	12,50	6 433,75	
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3					
	WV		plochy výsadeb:					
	W		"keře:"		414,000			
	W	414,0						
	W	"trvalky:"			10,000			
	W	10,0						
	W	"keře + trvalky:"			29,000			
	W	29,0						
	W	"smíšené:"			29,000			
	W	39,5						
	W	"občané:"			39,500			
	W	22,2						
	W	Součet			22,200			
	W				514,700			
25	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	2 400,000	1,22	2 928,00	
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	WV		"travníky:"					
	W	2400,0			2 400,000			
26	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 029,400	0,85	874,99	
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	WV		plochy výsadeb:					
	W	"keře:"			828,000			
	W	414,0*2						
	W	"trvalky:"			20,000			
	W	10,0*2						
	W	"keře + trvalky:"			58,000			
	W	29,0*2						
	W	"smíšené:"			79,000			
	W	39,5*2						
	W	"občané:"			44,400			
	W	22,2*2						
	W	Součet			1 029,400			
27	K	183403132	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m2	514,700	28,80	14 823,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
W			plochy výsadeb:					
W			"keře:"					
W			414,0		414,000			
W			"trvalky:"					
W			10,0		10,000			
W			"keře + trvalky:"					
W			29,0		29,000			
W			"smíšené:"					
W			39,5		39,500			
W			"občané:"					
W			22,2		22,200			
W			Součet		514,700			
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	514,700	2,35	1 209,55	
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
W			plochy výsadeb:					
W			"keře:"					
W			414,0		414,000			
W			"trvalky:"					
W			10,0		10,000			
W			"keře + trvalky:"					
W			29,0		29,000			
W			"smíšené:"					
W			39,5		39,500			
W			"občané:"					
W			22,2		22,200			
W			Součet		514,700			
29	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,000	32,10	0,00	
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
30	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 058,000	54,50	57 661,00	
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
W			"keře:"					
W			1058		1 058,000			
31	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 80 cm, v rovině	kus	47,000	754,00	35 438,00	
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
W			"stromy:"					
W			47		47,000			
32	K	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. upevnění příček	kus	141,000	185,00	26 085,00	
PP			Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. upevnění příček					
W			"stromy:"					
W			47*3		141,000			
33	K	184501114	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině	m2	88,550	50,60	4 480,63	
PP			Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině					
W			Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5					
W			"stromy:"					
W			47*3,14*0,3*2		88,548			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,002		0,002			
W			Součet		88,550			
34	K	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	514,700	1,63	838,96	
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko					
W			plochy výsadeb:					
W			"keře:"		414,000			
W			414,0					
W			"trvalky:"		10,000			
W			10,0					
W			"keře + trvalky:"		29,000			
W			29,0					
W			"smíšené:"		39,500			
W			39,5					
W			"občasně:"		22,200			
W			22,2					
W			Součet		514,700			
35	K	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	572,500	33,10	18 949,75	
PP			Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina					
W			plochy výsadeb:					
W			"keře:"		414,000			
W			414,0					
W			"trvalky:"		10,000			
W			10,0					
W			"keře + trvalky:"		29,000			
W			29,0					
W			"smíšené:"		39,500			
W			39,5					
W			"plůtky:"		80,000			
W			200*0,4					
W			Součet		572,500			
36	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m2	2 400,000	3,05	7 320,00	
PP			Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
37	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	9,850	264,00	2 600,40	
PP			Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
W			"stromy"					
W			47*0,1		4,700			
W			plochy výsadeb:					
W			"keře:"		4,140			
W			414,0*0,01					
W			"trvalky:"		0,100			
W			10,0*0,01					
W			"keře + trvalky:"		0,290			
W			29,0*0,01					
W			"smíšené:"		0,395			
W			39,5*0,01					
W			"občasně:"		0,222			
W			22,2*0,01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"stromy:"					
W			47*3		141,000			
D		182	Trvalky				8 000,00	
54	M	182	Trvalky květináč, vč. dopravy	kus	200,000	40,00	8 000,00	
PP			Trvalky květináč, vč. dopravy					
D		184	Keře				52 074,00	
55	M	026-Vlastní	Ribes alpinum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	50,00	0,00	
PP			Ribes alpinum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
56	M	026-Vlastní.1	Ribes sanguineum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	50,00	0,00	
PP			Ribes sanguineum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
57	M	026-Vlastní.2	Viburnum farreri - výška 60cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	100,00	0,00	
PP			Viburnum farreri - výška 60cm kontejner, vč. dopravy					
58	M	026-Vlastní.3	Buxus sempervirens - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	60,00	0,00	
PP			Buxus sempervirens - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
59	M	026-Vlastní.4	Kolkwitzia amabilis "Pink Cloud" - výška 60cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	100,00	0,00	
PP			Kolkwitzia amabilis "Pink Cloud" - výška 60cm kontejner, vč. dopravy					
60	M	026	Philadelphus cv. Belle Etiole kontejner, vč. dopravy	kus	101,000	30,80	3 110,80	
PP			Philadelphus cv. Belle Etiole kontejner, vč. dopravy					
61	M	026.1	Sambucus nigra cv. aurea kontejner, vč. dopravy	kus	5,000	99,00	495,00	
PP			Sambucus nigra cv. aurea kontejner, vč. dopravy					
62	M	026.2	Philadelphus coron. cv. Erectus kontejner, vč. dopravy	kus	10,000	99,00	990,00	
PP			Philadelphus coron. cv. Erectus kontejner, vč. dopravy					
63	M	026.3	Ribes sanguinea cv. Atrorubra kontejner, vč. dopravy	kus	5,000	99,00	495,00	
PP			Ribes sanguinea cv. Atrorubra kontejner, vč. dopravy					
64	M	026.4	Rosa sadové kontejner, vč. dopravy	kus	19,000	137,50	2 612,50	
PP			Rosa sadové kontejner, vč. dopravy					
W			10+9		19,000			
65	M	026.5	Lamium galeobdolon kontejner, vč. dopravy	kus	27,000	24,20	653,40	
PP			Lamium galeobdolon kontejner, vč. dopravy					
66	M	026.6	Viburnum opulus cv. Red Baron kontejner, vč. dopravy	kus	10,000	38,50	385,00	
PP			Viburnum opulus cv. Red Baron kontejner, vč. dopravy					
67	M	026.7	Euonymus europaeus cv. Red Cascade kontejner, vč. dopravy	kus	10,000	137,50	1 375,00	
PP			Euonymus europaeus cv. Red Cascade kontejner, vč. dopravy					
68	M	026.8	Lavandula angustifolia kontejner, vč. dopravy	kus	76,000	24,20	1 839,20	
PP			Lavandula angustifolia kontejner, vč. dopravy					
69	M	026.9	Potentilla frut. cv. Darts Goldfinger kontejner, vč. dopravy	kus	12,000	30,80	369,60	
PP			Potentilla frut. cv. Darts Goldfinger kontejner, vč. dopravy					
70	M	026.10	Cotoneaster dam. cv. Jurgl kontejner, vč. dopravy	kus	18,000	30,80	554,40	
PP			Cotoneaster dam. cv. Jurgl kontejner, vč. dopravy					
71	M	026.11	Ligustrum vulgare kontejner, vč. dopravy	kus	6,000	30,80	184,80	
PP			Ligustrum vulgare kontejner, vč. dopravy					
72	M	026.12	Sambucus nigra cv. Liciniata kontejner, vč. dopravy	kus	12,000	140,80	1 689,60	
PP			Sambucus nigra cv. Liciniata kontejner, vč. dopravy					
73	M	026.13	Spiraea thunbergii kontejner, vč. dopravy	kus	37,000	49,50	1 831,50	
PP			Spiraea thunbergii kontejner, vč. dopravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	026.14	Hosta sp. kontejner, vč. dopravy	kus	46,000	41,80	1 922,80	
	PP		Hosta sp. kontejner, vč. dopravy					
75	M	026.15	Symphoricarbis chenautilii cv. Hahncock kontejner, vč. dopravy	kus	6,000	30,80	184,80	
	PP		Symphoricarbis chenautilii cv. Hahncock kontejner, vč. dopravy					
76	M	026.16	Cornus alba cv. Sibirica kontejner, vč. dopravy	kus	13,000	49,50	643,50	
	PP		Cornus alba cv. Sibirica kontejner, vč. dopravy					
77	M	026.17	Rhamnus catharticus kontejner, vč. dopravy	kus	3,000	49,50	148,50	
	PP		Rhamnus catharticus kontejner, vč. dopravy					
78	M	026.18	Lonicera xylosteum kontejner, vč. dopravy	kus	5,000	49,50	247,50	
	PP		Lonicera xylosteum kontejner, vč. dopravy					
79	M	026.19	Viburnum lanatana kontejner, vč. dopravy	kus	10,000	66,00	660,00	
	PP		Viburnum lanatana kontejner, vč. dopravy					
80	M	026.20	Phladelphus coron. cv. Lemonei kontejner, vč. dopravy	kus	8,000	35,20	281,60	
	PP		Phladelphus coron. cv. Lemonei kontejner, vč. dopravy					
81	M	026.21	Spiraea japonica cv. Genpei (Shirobana) kontejner, vč. dopravy	kus	36,000	35,20	1 267,20	
	PP		Spiraea japonica cv. Genpei (Shirobana) kontejner, vč. dopravy					
82	M	026.22	Cornus sanguineum cv. Winter Beauty kontejner, vč. dopravy	kus	25,000	96,80	2 420,00	
	PP		Cornus sanguineum cv. Winter Beauty kontejner, vč. dopravy					
83	M	026.23	Lonicera pileata kontejner, vč. dopravy	kus	9,000	52,80	475,20	
	PP		Lonicera pileata kontejner, vč. dopravy					
84	M	026.24	Spiraea bumalda cv. Anthony Waterer kontejner, vč. dopravy	kus	54,000	39,60	2 138,40	
	PP		Spiraea bumalda cv. Anthony Waterer kontejner, vč. dopravy					
85	M	026.25	Hemerocallis hybr kontejner, vč. dopravy	kus	104,000	39,60	4 118,40	
	PP		Hemerocallis hybr kontejner, vč. dopravy					
	VV		70+34		104,000			
86	M	026.26	Physocarpus opulifolius cv. Nugget kontejner, vč. dopravy	kus	19,000	46,20	877,80	
	PP		Physocarpus opulifolius cv. Nugget kontejner, vč. dopravy					
87	M	026.27	Ribes sanguinea kontejner, vč. dopravy	kus	32,000	49,50	1 584,00	
	PP		Ribes sanguinea kontejner, vč. dopravy					
88	M	026.28	Ribes sanguineum cv. King Edward VIII kontejner, vč. dopravy	kus	26,000	37,40	972,40	
	PP		Ribes sanguineum cv. King Edward VIII kontejner, vč. dopravy					
	VV		22+4		26,000			
89	M	026.29	Rhododendron japonicum kontejner, vč. dopravy	kus	6,000	96,80	580,80	
	PP		Rhododendron japonicum kontejner, vč. dopravy					
90	M	026.30	Spiraea cinerea cv. Graftsheim kontejner, vč. dopravy	kus	12,000	41,80	501,60	
	PP		Spiraea cinerea cv. Graftsheim kontejner, vč. dopravy					
91	M	026.31	Viburnum opulus cv. Compactum kontejner, vč. dopravy	kus	24,000	108,90	2 613,60	
	PP		Viburnum opulus cv. Compactum kontejner, vč. dopravy					
92	M	026.32	Rosa pokryvné v.60cm kontejner, vč. dopravy	kus	187,000	60,50	11 313,50	
	PP		Rosa pokryvné v.60cm kontejner, vč. dopravy					
	VV		81+38+68		187,000			
93	M	026.33	Hypericum calycinum kontejner, vč. dopravy	kus	77,000	28,60	2 202,20	
	PP		Hypericum calycinum kontejner, vč. dopravy					
	VV		29+48		77,000			
94	M	026.34	Hemerocallis sp. kontejner, vč. dopravy	kus	8,000	41,80	334,40	
	PP		Hemerocallis sp. kontejner, vč. dopravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	185		Listnaté stromy a větší keře				125 574,90	
95	M	026.35	<i>Crataegus laevigata</i> cv. <i>Pauls Scarlet</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	3 751,00	3 751,00	
	PP		<i>Crataegus laevigata</i> cv. <i>Pauls Scarlet</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
96	M	026.36	<i>Acer platanoides</i> cv. <i>Cleveland</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	2,000	4 631,00	9 262,00	
	PP		<i>Acer platanoides</i> cv. <i>Cleveland</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
97	M	026.37	<i>Tilia platyphyllos</i> 12-14 s balem, vč. dovozu	kus	31,000	2 022,90	62 709,90	
	PP		<i>Tilia platyphyllos</i> 12-14 s balem, vč. dovozu					
98	M	026.38	<i>Fagus sylvatica</i> cv. <i>Atropurpurea Pendula</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	6 766,10	6 766,10	
	PP		<i>Fagus sylvatica</i> cv. <i>Atropurpurea Pendula</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
99	M	026.39	<i>Quercus robur</i> cv. <i>Cupressoides</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	5 261,30	5 261,30	
	PP		<i>Quercus robur</i> cv. <i>Cupressoides</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
100	M	026.40	<i>Fraxinus excelsior</i> cv. <i>Nana</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	4 019,40	4 019,40	
	PP		<i>Fraxinus excelsior</i> cv. <i>Nana</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
101	M	026.41	<i>Acer campestre</i> (vč. <i>Elsrijk</i>) 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	3,000	4 229,50	12 688,50	
	PP		<i>Acer campestre</i> (vč. <i>Elsrijk</i>) 14-16 s balem, vč. dovozu					
102	M	026.42	<i>Hydrangea paniculata</i> cv. <i>Limelight</i> 150cm s balem, vč. dovozu	kus	1,000	2 369,40	2 369,40	
	PP		<i>Hydrangea paniculata</i> cv. <i>Limelight</i> 150cm s balem, vč. dovozu					
103	M	026.43	<i>Cornus maas</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	5 261,30	5 261,30	
	PP		<i>Cornus maas</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
104	M	026.44	<i>Viburnum farrerii</i> 150cm s balem, vč. dovozu	kus	1,000	825,00	825,00	
	PP		<i>Viburnum farrerii</i> 150cm s balem, vč. dovozu					
105	M	026.45	<i>Platanus acerifolia</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	3,000	3 014,00	9 042,00	
	PP		<i>Platanus acerifolia</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
106	M	026.46	<i>Acer pseudoplatanus</i> cv. <i>Leopoldii</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	3 619,00	3 619,00	
	PP		<i>Acer pseudoplatanus</i> cv. <i>Leopoldii</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
D	99		Staveništní přesun hmot				13 499,20	
107	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	18,880	715,00	13 499,20	
	PP		Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S005 - Mobiliář
Soupis:

S005.1 - Soupis prací - Mobiliář

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

799 737,00

DPH základní
snižena

Základ daně
799 737,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
167 944,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

967 681,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: S005 - Mobiliář
Soupis: **S005.1 - Soupis prací - Mobiliář**
Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.
Datum: 05.02.2014
Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	799 737,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	38 200,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	97 788,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	663 749,00
99 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

S005 - Mobiliář

Soupis:

S005.1 - Soupis prací - Mobiliář

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Datum:

05.02.2014

Projektant:

BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 737,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

799 737,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	133201101	m3	0,000	703,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	--------	------	----------------

HLoubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3

2	K	133201109	m3	0,000	101,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	--------	------	----------------

HLoubení zapážených i nezapažených šachet v hornině tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

HLoubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3	K	162701105	m3	0,000	262,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	--------	------	----------------

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4	K	171201201	m3	0,000	14,30	0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	-------	------	----------------

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

5	K	171201211	t	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	-------	--------	------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

0*1,6 Přepočtené koeficientem množství

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Zakládání

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Základové patky - prefa bloky pro kotvení mobiliáře

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Základové patky - prefa bloky pro kotvení mobiliáře

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

Vč. zemních prací - výkopu

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

"koš"

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

0,5*0,6*0,8*11

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

"lavičky"

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

45*0,5*0,5*0,5*4

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

"vč03-101a 102"

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

"lavičky"

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

29*4

6	K	27	kus	191,000	200,00	38 200,00	
---	---	----	-----	---------	--------	-----------	--

116,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		16*4			64,000			
W		"koš"						
W		11			11,000			
W		Součet			191,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	0,000	244,00		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
8	M	553422510	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1800/38x1,5 mm	kus	0,000	151,00		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			přislúšenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5 mm včetně čepečky, úchytek 1800 mm					
9	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	0,000	201,00		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			přislúšenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový 48x1,5 mm včetně čepečky, úchytek 2000 mm					
10	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem, 2000 mm	kus	0,000	157,00		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			přislúšenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem 2000 mm					
11	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	0,000	199,00		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2					
12	M	DOD-BR	Vstupní branka - ocelová konstrukce vč. výplně a povrchové úpravy	kus	0,000	15 000,00		0,00
PP			Vstupní branka - ocelová konstrukce vč. výplně a povrchové úpravy					
13	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	0,000	54,60		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m					
14	M	31327501	pletivo čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 110cm	m	0,000	60,00		0,00
PP			pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC role 25 m, barva zelená rozměr oka D drátu výška 50 mm					
W		0*1,15	Přepočtené koeficientem množství		0,000			
15	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	0,000	5,07		0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
16	M	1561920	drát poplastovaný drát napínací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	0,000	2,00		0,00
PP			drát poplastovaný drát napínací a vázací VD Buchlovan vázací Zn 1,10/1,50 mm bal. 30 m					
D	5		Komunikace				97 788,00	
17	K	55	Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací	m2	57,420	1 000,00		57 420,00
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení.					
W		Zámková dlažba vč. dodávky, podsypu a zemních prací						
PP		vč. odkopu nezapažené v hor. 3 objem do 100 m3 (11,484m3)						
W		1,8*1,1*29*0,2						
PP		vč. zámkové dlažby reliéfované tl. 4 cm pod lavičkou (57,42 m2)						
W		1,8*1,1*29						
PP		vč. podkladu ze štěrkodrtě tl. 150 mm (57,42 m2)						
W		1,8*1,1*29						
PP		vč. geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci, netkaná, měrná hmotnost do 300g/m2 (57,42 m2)						
W		1,8*1,1*29						
W		"vč03-101 a 102"						
W		"beton. dlažba lavičky "						
W		1,8*1,1*29						
18	K	59	Lemování obrubníky do bet. lože	m	57,420	240,00		40 368,00
PP					168,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou vč. lože a obrubníku ABO 5-20 50*5*25 cm (168,2m) 2*(1,8+1,1)*29					
WV			"vč03-101 a 102"					
WV			"beton. obrubníky lavičky "		168,200			
WV			2*(1,8+1,1)*29					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				663 749,00	
19	K	936	M-D Kruhové sezení š. 800 mm vč. osazení, kotvení, povrchové úpravy, impregnace a doplňků - viz popis	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. "kruhové sezení" vč. zemních prací - výkopu 2*3,14*1,45*0,4*0,8*2 vč.základů z betonu tř. C20/25 2*3,14*1,45*0,4*0,8*2 2*3,14*1,45*0,6*0,45*2 vč. bednění pro pohledový beton a odstranění 2*3,14*1,45*2*0,45*2 vč. dřevěné sedací části, kotvení a povrchové úpravy					
WV			"vč03-101a 102"		2,000			
WV			2					
20	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad do bet. základů	kus	11,000	324,00	3 564,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Montáž odpadkového koše vč. kotvení 2 kusy na 1 koš					
WV			"vč03-101a 102"		11,000			
WV			"koš"					
WV			11					
21	M	DOD-ok	Odpadkový koš - viz popis	kus	11,000	9 500,00	104 500,00	
PP			Odpadkový koš je vyroben z pozinkovaného plechu pokrytého polyesterovým práškem v barevných odstínech dle vzorníku. Svařeny nosný ram z hliníkových trubek je k podkladu připraven vhodnými šrouby nebo je použita dvojice kotevních profilů zapuštěných v betonovém základu. Zadní část koše je otevíratelná. Vnitřní vyjímatelný koš je z ocelového plechu a opatřen držadlem. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem. Koš má objem 60 l. Míry: šířka 700 mm, hloubka 420 mm, výška 1240 mm					
22	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	45,000	393,00	17 685,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad vč. kotvení kotveno k podkladu 4 kusy na 1 lavičku					
WV			"vč03-101a 102"					
WV			"lavičky"					
WV			"nové"					
WV			16					
WV			"repase"		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		29			29,000			
WV		Součet			45,000			
23	M	DOD-R	Repase stávajících lavíček - viz popis	kus	29,000	8 000,00	232 000,00	
PP			Ošetření litiny,doplnění spojovacích prvků. Výměna poškozených a úpravavešech dřevěných lameltak, aby byly všechny stejné v rámci jedné lavíčky, moření + nátěr stejný jako na nových lavíčkách. Lavíčka kotvená k podloží, chráněna proti odcizení. vč. odvozu na místo repase a dovozu zpět na místo určení.					
24	M	DOD-N	Nová lavíčka typová 1600x600x700 mm - viz popis	kus	16,000	12 000,00	192 000,00	
PP			Nová lavíčka typová 1600x600x700 mm, litina, dřevo, povrchová úprava práškovou barvou, lazura					
25	K	936174a	Montáž - kotvení fotbalové branky - viz popis	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Montáž - kotvení fotbalové branky vč. zemních prací - výkopu 2*7*0,3*0,8 vč.základů z betonu tř. C20/25 2*7*0,3*0,8					
WV		"vč03-101a 102"			2,000			
WV		"branka"						
WV		2						
26	M	DOD-fb	Fotbalová branka - viz popis	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	
PP			Celosvařená branka 3x2m se speciální sítí s vysokou odolností proti vandalismu. Branka je vybavena bezpečnostními tyčemi pro uchycení a zabezpečení sítě. Hlavní rám branky je vyroben z kovových profilů odolných vůči korozí. Pro maximální odolnost a stabilitu je branka vybavena dodatečnou vzpěrou, navařenou mezi síťové vzpěry. Vandalismu odolná 5 mm síť je vyrobena z polypropylenu a ocelové vyztužení. Fotbalové branky musí být dle norem bezpečně zajištěny pomocí kotvicích systémů, do betonového základu. - viz poznámka TZ					
27	K	93618	Montáž orientační tabule vč. kotvení - viz popis	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení. Montáž orientační tabule vč. kotvení do základu vč. zemních prací - výkopu (0,72 m3) 2*0,6*0,6*1,0 vč.základů z betonu tř. C20/25 (0,72 m3) 2*0,6*0,6*1,0					
WV		"vč03-101a 102"			1,000			
WV		"orient. tabule - mapa"						
WV		1						
28	M	DOD-OT	Orientační tabule - vlastní plocha 1,8*1,1 m tl. 12 mm - viz popis	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Orientační tabule - vlastní plocha 1,8*1,1 m tl. 12 mm , vynášena dvěma sloupky o prům 80 mm , botky sloupků přišroubované k základu. Materiál kov(hliník) pokrytý práškovou barvou, odstín grafiti. Vlastní informace tisk na folii chráněnou před UV zářením a mechanickým poškozením.					
29	K	96600121	Odstranění lavíčky stabilní zabetonované - šetrná demontáž pro repasi (opětovné použití)	kus	29,000	500,00	14 500,00	
PP			Odstranění lavíčky stabilní zabetonované - šetrná demontáž pro repasi (opětovné použití) vč. demontáže základu,dlažby a obrubníkův místě lavíčky rozměr 1,8*1,1m/1ks					
WV		"vč03-101a 102"			29,000			
WV		29						
D		99	Přesun hmot				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,000	71,20	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: 25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: 25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 05.02.2014

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrada dvou břehů 2013-2015

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

Datum:

05.02.2014

Projektant:

BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1 K 030001000

Zařízení staveniště

50 000,00

0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

2 K 070001000

Provozní vlivy

15 000,00

0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BMCH-14002NNF

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: CZ25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ: 25853473
BMCH s. r.o. DIČ: CZ25853473

Poznámka:

Cena bez DPH 1 141 060,17

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	1 141 060,17	239 622,64
15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 380 682,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BMCH-14002NNF

Stavba: Zahradka dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Místo: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Datum:
Projektant:

BMCH s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

S002	Místní komunikace	1 141 060,17	1 380 682,81	
S002.1	Soupis prací - Místní komunikace	654 874,87	792 398,59	STA
S002.2	Soupis prací - Opěrná zeď	546 163,87	660 858,28	Soupis
S003	Dětská hřiště	108 711,00	131 540,31	Soupis
S003.1	Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy	196 057,33	237 229,37	STA
S003.2	Soupis prací - Ostatní stavební práce	0,00	0,00	Soupis
S004	Terénní a sadové úpravy	196 057,33	237 229,37	Soupis
S004.1	Soupis prací - Terénní a sadové úpravy	28 396,42	34 359,67	STA
S005	Mobiliář	28 396,42	34 359,67	Soupis
S005.1	Soupis prací - Mobiliář	196 731,55	238 045,18	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	196 731,55	238 045,18	Soupis
VON.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	65 000,00	78 650,00	VON
		65 000,00	78 650,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: SO02 - Místní komunikace
Soupis:

SO02.1 - Soupis prací - Místní komunikace

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: CZ25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ: 25853473
BMCH s.r.o. DIČ: CZ25853473
Poznámka: IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Cena bez DPH

546 163,87

DPH základní
snížená

Základ daně
546 163,87
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
114 694,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

660 858,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S002 - Místní komunikace

Soupis: **S002.1 - Soupis prací - Místní komunikace**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	546 163,87
1 - Zemní práce	208 000,92
2 - Zakládání	9 915,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	900,20
4 - Vodorovné konstrukce	24 140,50
469 - Stavební práce při elektromontážích	0,00
5 - Komunikace	111 899,10
8 - Trubní vedení	25 855,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	111 700,98
998 - Přesun hmot	53 751,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
 Objekt: S002 - Místní komunikace
 Soupis: **S002.1 - Soupis prací - Místní komunikace**
 Místo: Město Český Těšín
 Zadavatel: STASEKO PLUS s. r. o.
 Uchazeč: BMCH s. r. o.

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								546 163,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				546 163,87	
D	1		Zemní práce				208 000,92	
1	K	1-0	Poplatek za skládku-živice	t	80,580	300,00	24 174,00	
			Poplatek za skládku-živice					
2	K	1-1	Poplatek za skládku-sut'	t	20,010	1 190,00	23 811,90	
			Poplatek za skládku-sut'					
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,000	31,20	0,00	
			Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic					
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	0,000	41,00	0,00	
			Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic					
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kamenná	m2	0,000	34,10	0,00	
			Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kamenná těžného					
6	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná těžného tl 200 mm	m2	0,000	16,50	0,00	
			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná těžného tl 200 mm					
7	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm	m2	0,000	22,70	0,00	
			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm					
8	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	255,000	54,90	13 999,50	
			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 150 mm					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			"parkoviště"					
			165,0+90,0		255,000			
9	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 200 mm	m2	0,000	76,30	0,00	
			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 200 mm					
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	138,000	44,30	6 113,40	
			Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
			"vč.1, řezy a TZ"					
			75,0+63,0		138,000			
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	63,000	48,80	3 074,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vytrhání obrub z dlažebních kostek					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			63,0		63,000			
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	12,000	108,00	1 296,00	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3					
13	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně	m3	0,000	5 820,00	0,00	
PP			Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého					
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,758	482,00	6 149,36	
PP			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
W			'pro trativody					
W			63,0*0,45*0,45		12,758			
15	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	66,780	307,00	20 501,46	
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
W			'pro potrubí					
W			37,0*0,8*1,8		53,280			
W			'pro vpustě					
W			1,5*1,5*2,0*3		13,500			
W			Součet		66,780			
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	169,200	82,00	13 874,40	
PP			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
W			37,0*1,8*2		133,200			
W			2*(1,5+1,5)*2,0*3		36,000			
W			Součet		169,200			
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	169,200	14,30	2 419,56	
PP			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	66,780	63,00	4 207,14	
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	91,538	262,00	23 982,96	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					
W			'odvoz přebytečné zeminy					
W			66,78+12,758+12,0		91,538			
20	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,000	339,00	0,00	
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7					
21	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	0,000	121,00	0,00	
PP			Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice					
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	91,538	14,30	1 308,99	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
W			12,0+12,758+66,78		91,538			
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	137,307	150,00	20 596,05	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
W			91,538*1,5		137,307			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,475	73,90	3 582,30	
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
W			'výkop					
W			66,78-(3,635+13,32)		49,825			
W			-0,45*3		-1,350			
W			Součet		48,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	81,763	196,00	16 025,55	
	PP		kamenivo těžené zásypový materiál					
	W		48,475*1,67*1,01		81,763			
26	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	13,320	290,00	3 862,80	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	W		37,0*0,8*0,45		13,320			
27	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	22,467	248,00	5 571,82	
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
	W		13,32*1,67*1,01		22,467			
28	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	281,550	5,50	1 548,53	
	PP		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		"RDS"		4 818,050			
	W		4818,05					
	W		"DPS"		-4 775,500			
	W		-4775,5		42,550			
	W		Mezisoučet		239,000			
	W		"parkoviště"		239,000			
	W		195,0+44,0		281,550			
	W		Mezisoučet		0,000	103,00	0,00	
	W		Součet					
29	K	184806112	Řez stromů netritých průklestem D koruny do 4 m	kus				
	PP		Řez stromů průklestem stromů netritých D koruny do 4 m					
30	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	32,000	293,00	9 376,00	
	PP		Zřízení ochrany stromu bedněním					
	W		2*(2,0+2,0)*2,0*2		32,000			
31	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	32,000	78,90	2 524,80	
	PP		Odstranění ochrany stromu bedněním					
	D	2	Zakládání				9 915,11	
32	K	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	12,758	637,00	8 126,85	
	PP		Výplň odvodňovacích žeber kamenivem drobným těženým					
	W		63,0*0,45*0,45		12,758			
33	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	2,205	811,00	1 788,26	
	PP		Lože pro trativody z kameniva drobného těženého					
	W		63,0*0,35*0,1		2,205			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				900,20	
34	K	332311152	Osazování palisád betonových hromadné zabetonů zabeton obličejů délkou prvků 600 mm	m	0,000	320,00	0,00	
	PP		Osazování palisád betonových hromadné zabeton obličejů délkou prvků 600 mm					
35	M	592284120	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm	kus	0,000	126,00	0,00	
	PP		PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm					
36	K	332311155	Osazování palisád betonových hromadné zabeton obličejů délkou prvků 1 200 mm	m	0,000	514,00	0,00	
	PP		Osazování palisád betonových hromadné zabeton obličejů délkou prvků 1 200 mm					
37	M	592284150	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	0,000	283,00	0,00	
	PP		PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm					
38	K	348181111	Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně vč. impregnace	m	1,400	643,00	900,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně vč. montáže, dodávky materiálu (řeziva), impregnace, nátěru a doplňků. Uklovené kot.patkami prof.U do bet.patek vč. montáže, dodávky patek,kotev a kotvení					
W			"výměra dle přílohy TZ"					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			216,4		216,400			
W			"RDS"					
W			-215,0		-215,000			
W			Součet		1,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				24 140,50	
39	M	4-1	Geotextilie 400g/m2 D+M	m2	198,900	35,00	6 961,50	
PP			Geotextilie 400g/m2 D+M					
W			195*1,02		198,900			
40	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,635	800,00	2 908,00	
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého					
W			37,0*0,8*0,1		2,960			
W			1,5*1,5*0,1*3		0,675			
W			Součet		3,635			
41	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	201,000	71,00	14 271,00	
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			"RDS"					
W			4680,5		4 680,500			
W			"DPS"					
W			-4674,5		-4 674,500			
W			"parkoviště"					
W			195,0		195,000			
W			Součet		201,000			
D	469		Stavební práce při elektromontážích				0,00	
42	K	388111120	Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2	m	0,000	228,00	0,00	
PP			Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2					
43	M	469-1	Chránička HGR D+M	m	0,000	45,00	0,00	
PP			Chránička HGR D+M					
D	5		Komunikace				111 899,10	
44	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	195,000	97,80	19 071,00	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
W			parkoviště					
W			195,0		195,000			
45	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	126,00	0,00	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm					
46	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	80,550	155,00	12 485,25	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm					
W			"vč.1, řezy a TZ"					
W			vozovka za zdi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		21,5*1,7			36,550			
W		'rozšíření vozovky						
W		44,0			44,000			
W		Součet			80,550			
47	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	80,550	31,00	2 497,05	
PP			Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm					
W		"vč.1, řezy a TZ"						
W		'vozovka za zdi						
W		21,5*1,7			36,550			
W		'rozšíření vozovky						
W		44,0			44,000			
W		Součet			80,550			
48	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,000	225,00	0,00	
PP			Zřízení zemních krajnic se zhutněním					
49	K	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,550	374,00	30 125,70	
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
W		'rozšíření vozovky						
W		"RDS"			137,550			
W		137,55						
W		"DPS"			-101,000			
W		-101,0						
W		'parkoviště'						
W		44,0			44,000			
W		Součet			80,550			
50	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	0,000	432,00	0,00	
PP			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm					
51	M	583801100	Kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	0,000	2 350,00	0,00	
PP			kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. jakost, velikost 10 cm					
52	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	9,000	179,00	1 611,00	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2					
W		"vč.1, řezy a TZ"						
W		'chodník-šedá						
W		"RDS"						
W		3662,5			3 662,500			
W		"DPS"						
W		-3653,5			-3 653,500			
W		Součet			9,000			
53	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	0,000	197,00	0,00	
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2					
54	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 300 m2	m2	195,000	167,00	32 565,00	
PP			Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 300 m2					
W		'parkoviště'						
W		195,0			195,000			
55	M	5-1	Zámková dlažba tl.60mm-šedá	m2	9,090	190,00	1 727,10	
PP			Zámková dlažba tl.60mm-šedá					
W		9,0*1,01			9,090			
56	M	5-2	Zámková dlažba tl.60mm-bílá	m2	0,000	460,00	0,00	
PP			Zámková dlažba tl.60mm-bílá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
57	M	5-3	Reliéfní dlažba tl.60mm-červená	m ²	0,000	460,00	0,00	
	PP		Reliéfní dlažba tl.60mm-červená					
58	M	5-4	Zámková dlažba tl.60mm-červená	m ²	0,000	240,00	0,00	
	PP		Zámková dlažba tl.60mm-červená					
59	M	5-5	Zámková dlažba parková tl.60mm-běžová	m ²	0,000	240,00	0,00	
	PP		Zámková dlažba parková tl.60mm-běžová					
60	M	5-6	Zámková dlažba tl.80mm-šedá	m ²	0,000	230,00	0,00	
	PP		Zámková dlažba tl.80mm-šedá					
61	M	5-7	Zámková dlažba tl.80mm-červená	m ²	0,000	290,00	0,00	
	PP		Zámková dlažba tl.80mm-červená					
62	M	5-8	Zámková dlažba parková tl.80mm-běžová	m ²	0,000	290,00	0,00	
	PP		Zámková dlažba parková tl.80mm-běžová					
63	M	5-9	Reliéfní dlažba tl.80mm-červená	m ²	0,000	540,00	0,00	
	PP		Reliéfní dlažba tl.80mm-červená					
64	M	5-10	Tvárnice vegetační plastové	m ²	196,950	60,00	11 817,00	
	PP		Tvárnice vegetační plastové					
	WV		195,0*1,01		196,950			
D	8		Trubní vedení				25 855,12	
65	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	63,000	6,44	405,72	
	PP		Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm					
66	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	37,000	13,20	488,40	
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
67	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	912,00	2 736,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
68	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	608,00	608,00	
	PP		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg					
	WV		Zapoklopaní vpusti					
	WV		"parkoviště"					
	WV		1		1,000			
69	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000	684,00	2 052,00	
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg					
70	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	1 470,00	0,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
71	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	0,000	874,00	0,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
72	M	8-1	Potrubí PVC DN150	m	37,000	210,00	7 770,00	
	PP		Potrubí PVC DN150					
73	M	8-2	Potrubí drenážní PVC DN80	m	37,000	35,00	1 295,00	
	PP		Potrubí drenážní PVC DN80					
74	M	8-3	Vpust' uliční vč.plastové mříže a koše	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	
	PP		Vpust' uliční vč.plastové mříže a koše					
75	M	8-4	Poklop ocelový	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Poklop ocelový					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				111 700,98	
76	K	9-0	Provizorní dopravní značení	celk	0,000	15 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Provizorní dopravní značení					
77	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	168,00	504,00	
PP			Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
WV			'nové značky		2,000			
WV			2					
WV			'přemístění		1,000			
WV			1		3,000			
WV			Součet					
78	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	712,00	2 136,00	
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
79	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	505,00	1 515,00	
PP			sloupek Zn 70 - 350					
80	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	3,000	481,00	1 443,00	
PP			patka hliníková HP 70					
81	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	3,000	15,20	45,60	
PP			vičko plastové na sloupek 70					
82	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	6,000	65,10	390,60	
PP			upínací svorka na sloupek US 70					
83	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	75,000	7,54	565,50	
PP			Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé					
WV			'V10b		75,000			
WV			75					
84	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	10,000	81,20	812,00	
PP			Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly					
WV			'V10f		10,000			
WV			2*5,0					
85	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	75,000	3,73	279,75	
PP			Předznačení vodorovného liniového značení					
86	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,000	18,70	187,00	
PP			Předznačení vodorovného plošného značení					
87	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	114,00	7 182,00	
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
WV			'jednorádek bez dodávky		63,000			
WV			63,0					
88	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	132,000	207,00	27 324,00	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
WV			108,0+24,0		132,000			
89	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat. 100x10x25 cm	kus	132,000	122,00	16 104,00	
PP			obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat. 100x10x25 cm					
90	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	171,00	0,00	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
91	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 10/95 50x8x25 cm	kus	0,000	60,00	0,00	
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 10/95 50x8x25 cm					
92	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 6/20 50x5x20 cm	kus	0,000	36,10	0,00	
PP			obrubník betonový zahradní přírodní šedá 6/20 50x5x20 cm					
93	K	916271112	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do šterkopiskového lože tl. 40 mm	m	0,000	576,00	0,00	
PP			Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do šterkopiskového lože tl. 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	919121121	Těsnění spár zářítkovou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	25,000	96,30	2 407,50	
	PP		Těsnění spár zářítkovou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		"RDS"					
	W		255,0		255,000			
	W		"DPS"					
	W		-230,0		-230,000			
	W		Součet		25,000			
95	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	25,000	61,60	1 540,00	
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		"RDS"					
	W		255,0		255,000			
	W		"DPS"					
	W		-230,0		-230,000			
	W		Součet		25,000			
96	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	297,00	0,00	
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
97	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	0,000	112,00	0,00	
	PP		Odstranění zpomalovacího plastového prahu					
98	K	966007122	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm	m	0,000	50,80	0,00	
	PP		Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm					
99	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	0,000	219,00	0,00	
	PP		Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy					
100	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	6,300	19,50	122,85	
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým					
	W		"vč.1, řezy a TZ"					
	W		63,0*0,1		6,300			
101	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	100,590	227,00	22 833,93	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
102	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	905,310	9,84	8 908,25	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km					
	W		100,59*9		905,310			
103	M	9-1	Dopravní značka C8a-2, C8b-1, C10a-5, C10b-2, C4a-1ks	ks	0,000	900,00	0,00	
	PP		Dopravní značka C8a-2, C8b-1, C10a-5, C10b-2, C4a-1ks					
104	M	9-2	Dopravní značka IP11b	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
	PP		Dopravní značka IP11b					
105	M	9-3	Dopravní značka IP12+01	ks	0,000	1 200,00	0,00	
	PP		Dopravní značka IP12+01					
106	M	9-4	Dopravní značka IP25a-2, IP22b-2ks	ks	0,000	4 700,00	0,00	
	PP		Dopravní značka IP25a-2, IP22b-2ks					
107	M	9-5	Sloupek ocelový vč.nátěrů	ks	0,000	500,00	0,00	
	PP		Sloupek ocelový vč.nátěrů					
108	M	9-6	Mobilizační mapa D+M	ks	0,000	15 500,00	0,00	
	PP		Mobilizační mapa D+M					
109	M	9-7	Stojan na kola D+M	ks	0,000	10 000,00	0,00	
	PP		Stojan na kola D+M					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	9-VY	Vytýčení sítě	celkem	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	998		Přesun hmot				53 751,94	
111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	368,164	146,00	53 751,94	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným					
W			"RDS"		2 881,239			
W			2881,239					
W			"DPS"		-2 877,303			
W			-2877,303		3,936			
W			Mezisoučet					
W			"par.koviště"		364,228			
W			364,228					
W			Součet		368,164			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S002 - Místní komunikace
Soupis:

S002.2 - Soupis prací - Opěrná zed'

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: Město Český Těšín
Uchazeč: DIČ: STASEKO PLUS s.r.o.
Projektant: IČ: 25853473
Poznámka: DIČ: BMCH s.r.o.
DIČ: CZ25853473

Cena bez DPH

108 711,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
108 711,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 829,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

131 540,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S002 - Místní komunikace
Soupis: **S002.2 - Soupis prací - Opěrná zeď**
Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Datum: 05.02.2014
Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

108 711,00

HSV - Práce a dodávky HSV

105 538,00

1 - Zemní práce	42 981,05
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 521,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 468,48
99 - Přesun hmot	0,00
99s - Přesun sutí	5 567,27
PSV - Práce a dodávky PSV	3 173,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 173,00
ostatní - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S002 - Místní komunikace

Soupis: S002.2 - Soupis prací - Opěrná zeď

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 711,00

D HSV Práce a dodávky HSV

105 538,00

42 981,05

1	K	113107131	Zemní práce	m2	32,900	449,00	14 772,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm					
	W		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm					
	W		"vč.101"		77,000			
	W		77,0					
	W		"DSP"		-44,100			
	W		-44,1		32,900			
	W		Součet					
2	K	113107142	Zemní práce	m2	32,900	137,00	4 507,30	CS ÚRS 2013 01
	PP		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm					
	W		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm					
	W		"vč.101"		77,000			
	W		77,0					
	W		"DSP"		-44,100			
	W		-44,1		32,900			
	W		Součet					
3	K	130001101	Práce a dodávky HSV	m3	0,000	322,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení					
	W		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení					
4	K	131201202	Práce a dodávky HSV	m3	0,000	339,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
	W		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
5	K	131201209	Práce a dodávky HSV	m3	0,000	33,60	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek za lepitost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3					
	W		Příplatek za lepitost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3					
6	K	132202201	Práce a dodávky HSV	m3	19,110	644,00	12 306,84	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3					
	W		Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3					
	W		"vč.101"					
	W		"pro bourání zdí"					
	W		24,5*0,6*1,2		17,640			
	W		24,5*1,0*1,2/2		14,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"DSP"					
W			-13,23		-13,230			
W			Součet		19,110			
7	K	132202209	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneuim nářadím v hornině tř. 3	m3	19,110	179,00	2 465,19	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneuim nářadím v hornině tř. 3					
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	21,658	158,00	3 421,96	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
W			122,5+32,34		154,840			
W			"30% pro zpětný zásyp"					
W			-154,84/100*30		-46,452			
W			Mezisoučet		108,388			
W			"DSP"					
W			-86,73		-86,730			
W			Součet		21,658			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	21,658	14,30	309,71	CS ÚRS 2013 01
PP			Uložení sypání na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	34,653	150,00	5 197,95	CS ÚRS 2013 01
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)					
W			21,658*1,6 Přepočtené koeficientem množství		34,653			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhutněním	m3	0,000	73,90	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhutněním					
12	M	5833367	kamenivo těžené - zásyp 50%	t	0,000	350,00	0,00	
PP			kamenivo těžené - zásyp 50%					
W			0*0,95 Přepočtené koeficientem množství		0,000			
D	2		Zakládání				0,00	
13	K	271562211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,000	829,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 521,20	
14	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	2 640,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. XC4, XF2, XA2 (CZ.F.1)- CL 0,4- Dmax 32-53					
15	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	0,000	528,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení					
16	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	0,000	259,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění					
17	K	3273513-R	Příplatek za bednění pro jednostranný pohledový beton a latí pro zkosení hran vč. dodávky latí	m2	38,780	100,00	3 878,00	
W			"vč202"					
W			6,0*1,5		9,000			
W			6,0*1,85		11,100			
W			7,6*2,2		16,720			
W			19,6*0,1		1,960			
W			Mezisoučet		38,780			
W			Součet		38,780			
18	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	40 200,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505					
19	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,410	36 100,00	14 801,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	W		Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 "vč203"					
W			409,85*0,001		0,410			
W			Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,182	32 100,00	5 842,20	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných "vč203"					
W			181,8*0,001		0,182			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
21	K	6226121	Ochranná stěrka vnějších stěn z pohledového betonu ručně - viz popis TZ	m2	0,000	250,00	0,00	
PP	W		Ochranná stěrka odolná proti působení atmosferických vlivů (mtazu, deště) vnějších stěn z pohledového betonu ručně					
22	K	628115112	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm - stáv. opěrná zeď oprava	m2	0,000	1 170,00	0,00	
PP	W		Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm					
23	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,000	2 980,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 468,48	
24	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	2,000	61,60	123,20	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm					
W			"vč. 101"					
W			19,7+2,0		21,700			
W			"DSP"					
W			-19,7		-19,700			
W			Součet		2,000			
25	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	2,100	150,00	315,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm					
W			"vč. 101"					
W			19,7+2,1		21,800			
W			"DSP"					
W			-19,7		-19,700			
W			Součet		2,100			
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,000	2 280,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Bourání základů z betonu prostého					
27	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,000	1 750,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého					
28	K	964076221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,800	5 900,00	4 720,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou dělky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
W			"TZ"					
W			"24,5/1,5 - předpoklad 20 ks vč. rohových"					
W			20*2,0*20,0*0,001		0,800			
W			Součet		0,800			
29	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Vybourání kovových madel a zábradlí					
30	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	14,603	60,00	876,18	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
W			"vč 101"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
WV			" stávající zeď před reprofilací"					
WV			(0,26+1,8+3,6)*(1,0+0,1+0,2+0,1+0,65)		11,603			
WV			3,0		3,000			
WV			Součet		14,603			
31	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	14,603	350,00	5 111,05	CS ÚRS 2013 01
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
WV			"vč. 101 a TZ"					
WV			"stávající zeď"					
WV			(0,26+1,8+3,6)*(1,0+0,1+0,2+0,1+0,65)		11,603			
WV			3,0		3,000			
WV			Součet		14,603			
32	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	40,223	350,00	14 078,05	CS ÚRS 2013 01
PP			Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm					
WV			"vč. 101 a TZ"					
WV			" nová zeď"					
WV			19,6*(0,2+0,1+0,65)		18,620			
WV			(19,6+2,5)*(1,9+0,1-0,95)/2		11,603			
WV			2,5*(1,9+0,1)		5,000			
WV			" ukončení"					
WV			5,0		5,000			
WV			Součet		40,223			
33	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
WV			"vč. 101 a TZ"					
WV			" stávající zeď" - ochrana výtluže"					
WV			" předpoklad"					
WV			10		10,000			
WV			Součet		10,000			
34	K	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výtluže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,700	1 350,00	3 645,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Dodatečné vleповání betonářské výtluže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výtluže 16 mm					
WV			"TZ"					
WV			" napojení staré a nové zdi"					
WV			"2,2*4"					
WV			9*0,3		2,700			
WV			Součet		2,700			
D	99		Přesun hmot				0,00	
35	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	0,000	398,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m					
D	99s		Přesun sutí				5 567,27	
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,330	289,00	1 540,37	CS ÚRS 2013 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
37	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,330	227,00	1 209,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,650	9,84	262,24	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,33*5 Přepočtené koeficientem množství		26,650			
39	K	997013801p	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu a kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,330	200,00	1 066,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)					
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,955	250,00	1 488,75	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	767		Konstrukce zámečnické				3 173,00	
41	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	0,000	188,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg					
42	M	553-z	Zábradlí dle popisu TZ vč. kotvení a povrchové úpravy	m	0,000	3 000,00	0,00	
	PP		Zábradlí vč. kotvení a povrchové úpravy					
43	K	767-z	Oprava a nový nátěr stávajícího zábradlí	m	19,000	167,00	3 173,00	
	PP		Oprava a nový nátěr stávajícího zábradlí					
44	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	848,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D ostatní								
45	K	O-5	Demontáž a zpětná montáž automatické závozy vjezdu na parkoviště	kus	0,000	5 000,00	0,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž automatické závozy vjezdu na parkoviště					
46	K	O-4	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky	kus	0,000	1 000,00	0,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž dopravní značky					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: SO03 - Dětská hřiště
Soupis:

SO03.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: CZ25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S003 - Dětská hřiště

Soupis: **S003.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahradka dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S003 - Dětská hřiště

Soupis: **S003.1 - Soupis prací - Prvky hřiště + dopadové plochy**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadávatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D	5		Komunikace					
1	K	571908112	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m ²	0,000	442,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm					
2	K	571908113	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m ²	0,000	590,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm					
3	K	57190811R	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 150 mm	m ²	0,000	221,00	0,00	
	PP		Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 150 mm					

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4	K	936-1	Montáž herních prvků vč. dopravy, zajištění, zprovoznění - viz popis a výpis Přemístění stav.herních prvků - MZJ1U15, ELE4000Z4, M146, M130, M94/, včetně potřebných namrázacích dílů (A200041-51 4ks, A900187-51, A900184-51, Z10055, 400210 2ks, B10066-41, 110038-A2. Demontáž a instalace na na novém místě včetně zemních prací	kus	0,000	6 390,00	0,00	
5	M	HP- S		kus	0,000	20 000,00	0,00	
6	M	HP- 11	11: lanová prolézačka pro věkovou kategorii 5+ - viz popis 11: lanová prolézačka pro věkovou kategorii 5+ ve tvaru pavoučí sítě. Výška konstrukce 3 metry, nosné prvky z žárově zinkované oceli, průměr sloupů 140mm. 288bm lan s ocelovým jádrem a opletením ze syntetických polyamidových vláken. Průměry lan 19/21mm, barva opletení cihlově červená. Pádová výška herního prvku 230 cm, plocha dopadště 136,9 m ² HTC 230 cm.	kus	0,000	152 000,00	0,00	

PP

7	M	HP--13	13: otočná nakloněná balanční lavice s proměnlivou výškou - viz popis	kus	0,000	75 000,00	0,00	
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	------	--

PP

8	M	HP--4	4: klenutý most pro děti od jednoho roku - viz popis	kus	0,000	48 000,00	0,00	
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		4: Klenutý most pro děti od jednoho roku pro nácvik hrubé motoriky nejmenších - chůze po klenutém mostíku. Boční panely obsahují prvky pro nácvik jemné motoriky - drobné předměty, kterými děti mohou pohybovat, otáčet a hýbat. Bytelné panely "Antivandal" z HDPE - záruka 20 let! Nosná konstrukce z žárové zinkované oceli HTC 45 cm.					
9	M	HP--1	1: Kladina z tvrdého tropického dřeva o délce 3m. - viz popis 1: Kladina z tvrdého tropického dřeva o délce 3m. Průřez kladiny 9x9cm, výška nad zemí 30cm. Pro věkovou kategorii 3+. Nosná konstrukce z žárově zinkované oceli. HTC 30 cm.	kus	0,000	23 000,00	0,00	
10	M	HP--3	3: Trenažér - chůze a běh. - viz popis 3: Trenažér - chůze a běh. Aerobní cvičení a trénování odolnosti pro udržení dobré úrovně celkového zdraví a kondice. Prvek pro posílení svalů dolních končetin a pro podporu správného držení těla. Bytelná konstrukce z žárově zinkované oceli s průměrem nosných sloupů 160mm. Včetně informační desky vyrobené z hliníku a umístěné přímo na konstrukci prvku HTC 80 cm.	kus	0,000	50 000,00	0,00	
11	M	HP--2	2: Jízda na běžkách - viz popis 2: Jízda na běžkách. Komplexní aerobní cvičení pro posílení dolních i horních končetin, zad i všech druhů břišních svalů. Bytelná konstrukce z žárově zinkované oceli s průměrem nosných sloupů 160mm. Včetně informační desky vyrobené z hliníku a umístěné přímo na konstrukci prvku. HTC 47 cm.	kus	0,000	50 000,00	0,00	
12	M	HP--12	12: dvoumodulová lezecká prostorová 3D stěna - viz popis 12: dvoumodulová lezecká prostorová 3D stěna s úchyty pro děti od 8 let. Výška herního prvku 171cm. Bytelné panely "Antivandal" z HDPE - záruka 20 let! Nosná konstrukce z žárově zinkované oceli. Pádová výška prvku 171cm, plocha dopadíště 23,8 m ² . HTC 171 cm.	kus	0,000	145 000,00	0,00	
13	K	936-2	Práce spojené s instalací prvků , vyměření, výkopy, přibetonování stojen prvků, hutnění zeminy - viz popis a výpis	kus	0,000	7 500,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S003 - Dětská hřiště
Soupis:

S003.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: Město Český Těšín
Uchazeč: DIČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ: BMCH s.r.o.
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH

196 057,33

DPH základní
snižovaná

Základ daně
196 057,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 172,04
0,00

Cena s DPH

V CZK

237 229,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahradka dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S003 - Dětská hřiště
Soupis: S003.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: BMCH s.r.o.
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	196 057,33
1 - Zemní práce	58 405,91
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	129 648,47
99 - Přesun hmot	8 002,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S003 - Dětská hřiště

Soupis: S003.2 - Soupis prací - Ostatní stavební práce

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

196 057,33

D HSV Práce a dodávky HSV

196 057,33

D	1	K	121112111	Zemní práce	m3	53,460	370,00	58 405,91
PP				Sejmuti ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m				19 780,20 CS ÚRS 2013 01
				Sejmuti ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení				
WV				tloušťky vrstvy do 150 mm				
				"vč03-102"				
WV				"ornice"				
WV				(66,8+105,1+160,9)*0,15		49,920		
WV				118,0*0,2*0,15		3,540		
WV				Součet		53,460		
2	K	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	184,925	105,00	19 417,13 CS ÚRS 2013 01
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
WV				"vč03-101"				
WV				"plocha betonová dlažba"				
WV				159,5*0,4		63,800		
WV				"plocha mlátový chodník"				
WV				32,5*0,5		16,250		
WV				"plocha kačírek"				
WV				185,0*0,15		27,750		
WV				22,0*0,3		6,600		
WV				34,0*0,4		13,600		
WV				Mezisoučet		128,000		
WV				"vč03-102"				
WV				"bez vrstvy ornice"				
WV				"plocha betonová dlažba"				
WV				66,8*0,25		16,700		
WV				"plocha kačírek"				
WV				160,9*0,25		40,225		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		56,925			
VV			Součet		184,925			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,600	482,00	14 267,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			"vč03-101"		17,280			
VV			"obrubníky"					
VV			216,0*0,2*0,4					
VV			"vč03-102"					
VV			" půlkruhová lavička"					
VV			9,0*0,4*0,8		2,880			
VV			"obrubníky"					
VV			118*0,2*0,4		9,440			
VV			Součet		29,600			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,600	137,00	4 055,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	28,960	30,60	886,18	
PP			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - z meziskládky					
VV			"na meziskládku"					
VV			"vč03-101"					
VV			"využití odkopu - šterky"		128,000			
VV			128,0					
VV			" z meziskládky na místo určení"					
VV			"vč03-101"					
VV			"využití odkopu - šterky"		128,000			
VV			128,0					
VV			"ornice"		53,460			
VV			53,46					
VV			Mezisoučet		309,460			
VV			"DSP"					
VV			-280,5		-280,500			
VV			Součet		28,960			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	50,70	0,00	
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3					
VV			0		0,000			
7	K	1813011	Rozproštění - hrubé terénní úpravy tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2	m2	0,000	76,00	0,00	
PP			Rozproštění - hrubé terénní úpravy tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2					
VV			0		0,000			
D	5		Komunikace				0,00	
8	K	52	Demontáže veškerého stávajícího vybavení hřiště vč. základů	komplet	0,000	30 000,00	0,00	
PP			Demontáže veškerého stávajícího vybavení hřiště a provozního řádu vč. základů					
VV			0		0,000			
9	K	54	Lemování - krytý plastový obrubník	m	0,000	290,00	0,00	
PP			Lemování - krytý plastový obrubník					
VV			0		0,000			
10	K	55	Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací	m2	0,000	1 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	W		Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací		0,000			
11	K	56	Mlatová plocha	m2	0,000	300,00	0,00	
PP	W		Mlatová plocha		0,000			
12	K	57	Pískoviště	komplet	0,000	30 000,00	0,00	
PP	W		Pískoviště		0,000			
13	K	58	Branka	komplet	0,000	10 000,00	0,00	
PP	W		Branka		0,000			
14	K	59	Půlkruhové lavice	komplet	0,000	30 000,00	0,00	
PP	W		Půlkruhové lavice		0,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				129 648,47	
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	334,000	127,00	42 418,00	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
W			"vč03-101"		216,000			
W			216,0		216,000			
W			Mezisoučet		118,000			
W			"vč03-102"		118,000			
W			118,0		118,000			
W			Mezisoučet		334,000			
16	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 5-20 50x5x25 cm	kus	674,680	41,40	27 931,75	CS ÚRS 2013 01
PP	W		obrubník betonové a železobetonové obrubníky zahradní 5-20 50 x 5 x 25		674,680			
W			334*2,02 Přepočtené koeficientem množství		832,600			
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	47,20	47,20	39 298,72	CS ÚRS 2013 01
PP	W		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
W			"vč03-101"		159,500			
W			"betonová dlažba"		32,500			
W			159,5		241,000			
W			"mlatový chodník"		433,000			
W			32,5		133,600			
W			"kačírek"		266,000			
W			185,0+22,0+34,0		399,600			
W			Mezisoučet		832,600			
W			"vč03-102"		133,600			
W			"beton. dlažba"		266,000			
W			66,8*2		399,600			
W			"kačírek"		832,600			
W			105,1+160,9		15 000,00		15 000,00	
W			Mezisoučet		5 000,00		5 000,00	
18	K	95P	M+D Nový provozní řád dvojjazyčný česko-polský vč. základu a zemních prací- viz popis TZ	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
19	K	96P	Šetrná demontáž provozního řádu vč. přemístění na určené místo vč. základu a zemních prací	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	99		Přesun hmot				8 002,95	
20	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	112,401	71,20	8 002,95	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S004 - Terénní a sadové úpravy
Soupis:

S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy

KSO: CC-CZ: 05.02.2014
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: CZ25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

28 396,42

DPH základní
snížená

Základ daně
28 396,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 963,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

34 359,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: S004 - Terénní a sadové úpravy
Soupis: **S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy**

Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 396,42

HSV - Práce a dodávky HSV **28 396,42**

1 - Zemní práce	5 907,88
11 - Přípravné a přidružené práce	0,00
18 - Povrchové úpravy terénu	12 668,40
182 - Trvalky	0,00
184 - Keře	4 950,00
185 - Listnaté stromy a větší keře	4 229,50
99 - Stavební přesun hmot	640,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
 Objekt: S004 - Terénní a sadové úpravy
 Soupis: **S004.1 - Soupis prací - Terénní a sadové úpravy**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadávatel: Město Český Těšín Projektant: BMCH s.r.o.
 Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 396,42

D HSV Práce a dodávky HSV

28 396,42

D	1		Zemní práce				5 907,88	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	29,000	40,80	1 183,20	
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			plochy výsadeb:					
WV			"D1:"		5,000			
WV			0,5*10					
WV			"D2:"		7,500			
WV			0,5*15					
WV			"D3:"		12,000			
WV			0,5*24					
WV			"D4:"		1,500			
WV			0,5*3					
WV			"D5:"		1,500			
WV			0,5*3					
WV			"D6:"		1,500			
WV			0,5*3		29,000			
WV			Součet		29,000	39,40	1 142,60	
2	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2				
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m					
3	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	116,000	1,13	131,08	
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
WV			"celkem 10km:"					
WV			29*4		116,000			
4	K	171201201V	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku	m3	2,900	1 190,00	3 451,00	
PP			Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"drny:"					
WV			29*0,1		2,900			
D	11		Přípravné a přidružené práce					0,00
5	K	11	D+M Prvek z živého proutí - tunel	m	0,000	1 650,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - tunel					
6	K	11.1	D+M Prvek z živého proutí - plůtek	m	0,000	539,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - plůtek					
7	K	11.2	D+M Prvek z živého proutí - fontána	kus	0,000	4 400,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - fontána					
8	K	11.3	D+M Prvek z živého proutí - brána	kus	0,000	4 400,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - brána					
9	K	11.4	D+M Prvek z živého proutí - pergola	kus	0,000	13 200,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - pergola					
10	K	11.5	D+M Prvek z živého proutí - chýše - apsida	kus	0,000	6 600,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - chýše - apsida					
11	K	11.6	D+M Prvek z živého proutí - polokoule - chýše	kus	0,000	13 200,00		0,00
PP			D+M Prvek z živého proutí - polokoule - chýše					
D	18		Povrchové úpravy terénu				12 668,40	
12	K	180402111	Založení trávníku výševem parkového výševem v rovině	m2	0,000	13,20		0,00
PP			Založení trávníku výševem parkového výševem v rovině					
13	K	181201101	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	0,000	16,70		0,00
PP			Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění					
14	K	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,000	16,70		0,00
PP			Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním					
15	K	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	0,000	23,70		0,00
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
16	K	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	0,000	6,61		0,00
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
17	K	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 50 cm v rovině	m2	0,000	29,80		0,00
PP			Plošná úprava terénu v rovině tl. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
18	K	182201101	Svahování násypů	m2	0,000	31,60		0,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
19	K	183101111	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	0,000	4,68		0,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3					
20	K	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	77,000	9,36		720,72
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
WV			"dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"pro nižší stříhané keře:					
WV			"D1:"		14,000			
WV			14					
WV			"D2:"		21,000			
WV			21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"D3:"						
W		35			35,000			
W		'pro nižší nestříhané keře:						
W		'D4						
W		5			5,000			
W		'kombinovaná skupina:						
W		'D6						
W		2			2,000			
W		Součet			77,000			
21	K	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	23,60	94,40	
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
W		'dle projektové dokumentace a technické zprávy:						
W		'pro vyšší keře:						
W		'D5:						
W		3			3,000			
W		'kombinovaná skupina:						
W		'D6:						
W		1			1,000			
W		Součet			4,000			
22	K	183101321	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv. 1:5 vč. odvozu přebytečné zeminy na skládku	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
W		'stromy:"						
W		1			1,000			
23	K	183204115	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	0,000	3,83	0,00	
PP			Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
24	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	29,000	12,50	362,50	
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3					
W		'dle projektové dokumentace a technické zprávy:						
W		'plochy výsadeb:						
W		'D1:"						
W		0,5*10			5,000			
W		'D2:"						
W		0,5*15			7,500			
W		'D3:"						
W		0,5*24			12,000			
W		'D4:"						
W		0,5*3			1,500			
W		'D5:"						
W		0,5*3			1,500			
W		'D6:"						
W		0,5*3			1,500			
W		Součet			29,000			
25	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	0,000	1,22	0,00	
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
26	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	58,000	0,85	49,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obdělení půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"plochy výsadeb 2x:"					
27	K	183403132	29*2	m2	58,000	28,80	0,00	
PP			Obdělení půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině					
WV			Obdělení půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemíně tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
28	K	183403153		m2	29,000	2,35	68,15	
PP			Obdělení půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"plochy výsadeb:					
WV			"D1:"		5,000			
WV			0,5*10					
WV			"D2:"		7,500			
WV			0,5*15					
WV			"D3:"		12,000			
WV			0,5*24					
WV			"D4:"		1,500			
WV			0,5*3					
WV			"D5:"		1,500			
WV			0,5*3					
WV			"D6:"		1,500			
WV			0,5*3		29,000			
WV			Součet		77,000	32,10	2 471,70	
29	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus				
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"nižší stříhané keře:					
WV			"D1:"		14,000			
WV			14					
WV			"D2:"		21,000			
WV			21					
WV			"D3:"		35,000			
WV			35					
WV			"nižší nestříhané keře:					
WV			"D4:"		5,000			
WV			5					
WV			"kombinovaná skupina:					
WV			"D6:"		2,000			
WV			2		77,000			
WV			Součet		4,000	54,50	218,00	
30	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus				
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"vyšší keře:					
WV			"D5:"		3,000			
WV			3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		'kombinovaná skupina:					
	WV		"D6:					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		4,000			
31	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 80 cm, v rovině	kus	1,000	754,00	754,00	754,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	WV		"stromy:"					
	WV		1		1,000			
32	K	184202112	Ukötvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. upevňovací příček	kus	3,000	185,00	555,00	555,00
	WV		Ukötvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. upevňovací příček					
	WV		"stromy:"					
	WV		1*3		3,000			
33	K	184501114	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině	m2	1,884	50,60	95,33	95,33
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5					
	WV		"stromy:"					
	WV		1*3,14*0,3*2		1,884			
	WV		Součet		1,884			
34	K	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	0,000	1,63	0,00	0,00
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko					
35	K	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	29,000	33,10	959,90	959,90
	PP		Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina					
	WV		dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
	WV		"plochy výsadeb:					
	WV		"D1:"		5,000			
	WV		0,5*10					
	WV		"D2:"		7,500			
	WV		0,5*15					
	WV		"D3:"		12,000			
	WV		0,5*24					
	WV		"D4:"		1,500			
	WV		0,5*3					
	WV		"D5:"		1,500			
	WV		0,5*3					
	WV		"D6:"		1,500			
	WV		0,5*3					
	WV		Součet		29,000			
36	K	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	0,000	33,10	0,00	0,00
	PP		Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina					
37	K	185803111	Ošetření trávniku v rovině	m2	0,000	3,05	0,00	0,00
	PP		Ošetření trávniku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
38	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,100	264,00	26,40	26,40
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	WV		"stromy"					
	WV		1*0,1		0,100			
39	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,220	82,00	100,04	100,04
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
VV			3 "x 5L/keř:"		1,215			
VV			(77+4)*0,005*3		0,005			
VV			0,005		1,220			
VV			Součet			490,00	597,80	
40	K	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	1,220	490,00	597,80	
PP			Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km					
VV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
VV			3 "x 5L/keř:"		1,215			
VV			(77+4)*0,005*3		0,005			
VV			0,005		1,220			
VV			Součet		4,860	15,30	74,36	
41	K	185851119	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody	m3	4,860	15,30	74,36	
PP			Příplatek za každý další 1 km dovozu vody					
VV			"celkem 10km:"		4,860			
VV			1,215*4		261,000	2,50	652,50	
42	K	18-Vlastní	D+M Tabletové hnojivo 10g	kus	261,000	2,50	652,50	
PP			D+M Tabletové hnojivo 10g					
VV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
VV			"nižší keře:"		231,000			
VV			77*3		20,000			
VV			"vyšší keře:"		10,000			
VV			4*5		261,000			
VV			"stromy"					
VV			1*10		0,000	36,00	0,00	
VV			Součet					
43	K	18.1	Dokončovací péče keřů v záruční době	kus	0,000	15,00	0,00	
PP			Dokončovací péče keřů v záruční době					
44	K	18.2	Dokončovací péče trvalek v záruční době	kus	0,000	15,00	0,00	
PP			Dokončovací péče trvalek v záruční době					
45	K	18.3	D+M Závlahová flexi sonda stromů vč. naplnění keramzitem nebo štěrskem a víčka	kus	1,000	200,00	200,00	
PP			D+M Závlahová flexi sonda stromů vč. naplnění keramzitem nebo štěrskem a víčka					
46	K	18.4	Hnojení ploch výsadeb 50g/m2 vč. dodávky	m2	0,000	18,00	0,00	
PP			Hnojení ploch výsadeb 50g/m2 vč. dodávky					
47	K	18.5	Dokončovací péče stromů v záruční době	kus	1,000	250,00	250,00	
PP			Dokončovací péče stromů v záruční době					
48	M	673131	Jutová tkanina	m2	4,145	120,00	497,40	
PP			Jutová tkanina					
VV			"stromy:"		4,145			
VV			1*3,14*0,3*2*2*1,1		4,145			
VV			Součet		0,000	120,00	0,00	
49	M	00572420	Směs travní parková	kg	0,000	120,00	0,00	
PP			Směs travní parková					
50	M	08211320	Voda pitná - vodné	m3	1,315	60,00	78,90	
PP			Voda pitná - vodné					
VV			1,215		0,100			
VV			0,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		1,315			
51	M	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy	m3	1,490	900,00	1 341,00	
PP			Kůra mulčovací vč. dopravy					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			'plochy výsadb:					
WV			"D1:"		0,258			
WV			0,5*10*0,05*1,03					
WV			"D2:"		0,386			
WV			0,5*15*0,05*1,03					
WV			"D3:"		0,618			
WV			0,5*24*0,05*1,03					
WV			"D4:"		0,077			
WV			0,5*3*0,05*1,03					
WV			"D5:"		0,077			
WV			0,5*3*0,05*1,03		0,077			
WV			Mezisoučet		1,493			
WV			-0,003		-0,003			
WV			Součet		1,490			
52	M	25234009.A	Herbucid totální	l	0,000	700,00	0,00	
PP			Herbucid totální					
53	M	103	Dodávka propustného pěstečního substrátu pro výměnu do jamek a na záhony, vč. dopravy	m3	0,754	1 500,00	1 131,00	
PP			Dodávka propustného pěstečního substrátu pro výměnu do jamek a na záhony, vč. dopravy					
WV			'odětené baly stromů - součástí dodávky stromů:					
WV			"stromy:"		0,754			
WV			1*(1-3,14/6*0,8*0,8*0,8)*1,03					
54	M	605	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	0,000	180,00	0,00	
PP			Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy					
D	182		Trvalky				0,00	
55	M	182	Trvalky květináč, vč. dopravy	kus	0,000	40,00	0,00	
PP			Trvalky květináč, vč. dopravy					
D	184		Keře				4 950,00	
56	M	026-Vlastní	Ribes alpinum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	5,000	50,00	250,00	
PP			Ribes alpinum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"D4:"		5,000			
WV			5					
57	M	026-Vlastní.1	Ribes sanguineum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	2,000	50,00	100,00	
PP			Ribes sanguineum - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"D6:"		2,000			
WV			2					
58	M	026-Vlastní.2	Viburnum farreri - výška 60cm kontejner, vč. dopravy	kus	1,000	100,00	100,00	
PP			Viburnum farreri - výška 60cm kontejner, vč. dopravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"D6:					
WV			1		1,000			
59	M	026-Vlastní.3	<i>Buxus sempervirens</i> - výška 25cm kontejner, vč. dopravy	kus	70,000	60,00	4 200,00	
PP			<i>Buxus sempervirens</i> - výška 25cm kontejner, vč. dopravy					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"D1:"					
WV			14		14,000			
WV			"D2:"					
WV			21		21,000			
WV			"D3:"					
WV			35		35,000			
WV			Součet		70,000			
60	M	026-Vlastní.4	<i>Kolkwitzia amabilis</i> "Pink Cloud" - výška 60cm kontejner, vč. dopravy	kus	3,000	100,00	300,00	
PP			<i>Kolkwitzia amabilis</i> "Pink Cloud" - výška 60cm kontejner, vč. dopravy					
WV			'dle projektové dokumentace a technické zprávy:					
WV			"D5:					
WV			3		3,000			
61	M	026	<i>Philadelphus cv. Belle Etiole</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	30,80	0,00	
PP			<i>Philadelphus cv. Belle Etiole</i> kontejner, vč. dopravy					
62	M	026.1	<i>Sambucus nigra cv. aurea</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	99,00	0,00	
PP			<i>Sambucus nigra cv. aurea</i> kontejner, vč. dopravy					
63	M	026.2	<i>Philadelphus coron. cv. Erectus</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	99,00	0,00	
PP			<i>Philadelphus coron. cv. Erectus</i> kontejner, vč. dopravy					
64	M	026.3	<i>Ribes sanguinea cv. Atrorubra</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	99,00	0,00	
PP			<i>Ribes sanguinea cv. Atrorubra</i> kontejner, vč. dopravy					
65	M	026.4	<i>Rosa sadové</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	137,50	0,00	
PP			<i>Rosa sadové</i> kontejner, vč. dopravy					
66	M	026.5	<i>Lamium galeobdolon</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	24,20	0,00	
PP			<i>Lamium galeobdolon</i> kontejner, vč. dopravy					
67	M	026.6	<i>Viburnum opulus cv. Red Baron</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	38,50	0,00	
PP			<i>Viburnum opulus cv. Red Baron</i> kontejner, vč. dopravy					
68	M	026.7	<i>Euonymus europaeus cv. Red Cascade</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	137,50	0,00	
PP			<i>Euonymus europaeus cv. Red Cascade</i> kontejner, vč. dopravy					
69	M	026.8	<i>Lavandula angustifolia</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	24,20	0,00	
PP			<i>Lavandula angustifolia</i> kontejner, vč. dopravy					
70	M	026.9	<i>Potentilla frut. cv. Darts Goldiger</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	30,80	0,00	
PP			<i>Potentilla frut. cv. Darts Goldiger</i> kontejner, vč. dopravy					
71	M	026.10	<i>Cotoneaster dam. cv. Jurgi</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	30,80	0,00	
PP			<i>Cotoneaster dam. cv. Jurgi</i> kontejner, vč. dopravy					
72	M	026.11	<i>Ligustrum vulgare</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	30,80	0,00	
PP			<i>Ligustrum vulgare</i> kontejner, vč. dopravy					
73	M	026.12	<i>Sambucus nigra cv. Liciniata</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	140,80	0,00	
PP			<i>Sambucus nigra cv. Liciniata</i> kontejner, vč. dopravy					
74	M	026.13	<i>Spiraea thunbergii</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	49,50	0,00	
PP			<i>Spiraea thunbergii</i> kontejner, vč. dopravy					
75	M	026.14	<i>Hosta sp. kontejner, vč. dopravy</i>	kus	0,000	41,80	0,00	
PP			<i>Hosta sp. kontejner, vč. dopravy</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Hosta sp. kontejner, vč. dopravy					
76	M	026.15	<i>Symphoricarpris chenaultii</i> cv. Hahncock kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	30,80	0,00	0,00
PP			<i>Symphoricarpris chenaultii</i> cv. Hahncock kontejner, vč. dopravy					
77	M	026.16	<i>Cornus alba</i> cv. Sibirica kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	49,50	0,00	0,00
PP			<i>Cornus alba</i> cv. Sibirica kontejner, vč. dopravy					
78	M	026.17	<i>Rhamnus catharticus</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	49,50	0,00	0,00
PP			<i>Rhamnus catharticus</i> kontejner, vč. dopravy					
79	M	026.18	<i>Lonicera xylosteum</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	49,50	0,00	0,00
PP			<i>Lonicera xylosteum</i> kontejner, vč. dopravy					
80	M	026.19	<i>Viburnum lanatana</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	66,00	0,00	0,00
PP			<i>Viburnum lanatana</i> kontejner, vč. dopravy					
81	M	026.20	<i>Philadelphus coron.</i> cv. Lemonei kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	35,20	0,00	0,00
PP			<i>Philadelphus coron.</i> cv. Lemonei kontejner, vč. dopravy					
82	M	026.21	<i>Spiraea japonica</i> cv. Genpei (Shirobana) kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	35,20	0,00	0,00
PP			<i>Spiraea japonica</i> cv. Genpei (Shirobana) kontejner, vč. dopravy					
83	M	026.22	<i>Cornus sanguineum</i> cv. Winter Beauty kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	96,80	0,00	0,00
PP			<i>Cornus sanguineum</i> cv. Winter Beauty kontejner, vč. dopravy					
84	M	026.23	<i>Lonicera pileata</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	52,80	0,00	0,00
PP			<i>Lonicera pileata</i> kontejner, vč. dopravy					
85	M	026.24	<i>Spiraea bumalda</i> cv. Anthony Waterer kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	39,60	0,00	0,00
PP			<i>Spiraea bumalda</i> cv. Anthony Waterer kontejner, vč. dopravy					
86	M	026.25	<i>Hemerocallis hybr</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	39,60	0,00	0,00
PP			<i>Hemerocallis hybr</i> kontejner, vč. dopravy					
87	M	026.26	<i>Physocarpus opulifolus</i> cv. Nugget kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	46,20	0,00	0,00
PP			<i>Physocarpus opulifolus</i> cv. Nugget kontejner, vč. dopravy					
88	M	026.27	<i>Ribes sanquinea</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	49,50	0,00	0,00
PP			<i>Ribes sanquinea</i> kontejner, vč. dopravy					
89	M	026.28	<i>Ribes sanquineum</i> cv. King Edward VIII kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	37,40	0,00	0,00
PP			<i>Ribes sanquineum</i> cv. King Edward VIII kontejner, vč. dopravy					
90	M	026.29	<i>Rhododendron japonicum</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	96,80	0,00	0,00
PP			<i>Rhododendron japonicum</i> kontejner, vč. dopravy					
91	M	026.30	<i>Spiraea cinerea</i> cv. Grafsheim kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	41,80	0,00	0,00
PP			<i>Spiraea cinerea</i> cv. Grafsheim kontejner, vč. dopravy					
92	M	026.31	<i>Viburnum opulus</i> cv. Compactum kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	108,90	0,00	0,00
PP			<i>Viburnum opulus</i> cv. Compactum kontejner, vč. dopravy					
93	M	026.32	<i>Rosa</i> pokryvné v.60cm kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	60,50	0,00	0,00
PP			<i>Rosa</i> pokryvné v.60cm kontejner, vč. dopravy					
94	M	026.33	<i>Hypericum calycinum</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	28,60	0,00	0,00
PP			<i>Hypericum calycinum</i> kontejner, vč. dopravy					
95	M	026.34	<i>Hemerocallis sp.</i> kontejner, vč. dopravy	kus	0,000	41,80	0,00	0,00
PP			<i>Hemerocallis sp.</i> kontejner, vč. dopravy					
D		185	Listnaté stromy a větší keře				4 229,50	
96	M	026.35	<i>Crataegus laevigata</i> cv. Pauls Scarlet 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	3 751,00	0,00	0,00
PP			<i>Crataegus laevigata</i> cv. Pauls Scarlet 14-16 s balem, vč. dovozu					
97	M	026.36	<i>Acer platanoides</i> cv. Cleveland 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	4 631,00	0,00	0,00
PP			<i>Acer platanoides</i> cv. Cleveland 14-16 s balem, vč. dovozu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	026.37	<i>Tilia platyphyllos</i> 12-14 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	2 022,90	0,00	
	PP		<i>Tilia platyphyllos</i> 12-14 s balem, vč. dovozu					
99	M	026.38	<i>Fagus sylvatica</i> cv. <i>Atropurpurea Pendula</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	6 766,10	0,00	
	PP		<i>Fagus sylvatica</i> cv. <i>Atropurpurea Pendula</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
100	M	026.39	<i>Quercus robur</i> cv. <i>Cupressoides</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	5 261,30	0,00	
	PP		<i>Quercus robur</i> cv. <i>Cupressoides</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
101	M	026.40	<i>Fraxinus excelsior</i> cv. <i>Nana</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	4 019,40	0,00	
	PP		<i>Fraxinus excelsior</i> cv. <i>Nana</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
102	M	026.41	<i>Acer campestre</i> (vč. <i>Elsrijk</i>) 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	1,000	4 229,50	4 229,50	
	PP		<i>Acer campestre</i> (vč. <i>Elsrijk</i>) 14-16 s balem, vč. dovozu					
103	M	026.42	<i>Hydrangea paniculata</i> cv. <i>Limelight</i> 150cm s balem, vč. dovozu	kus	0,000	2 369,40	0,00	
	PP		<i>Hydrangea paniculata</i> cv. <i>Limelight</i> 150cm s balem, vč. dovozu					
104	M	026.43	<i>Cornus maas</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	5 261,30	0,00	
	PP		<i>Cornus maas</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
105	M	026.44	<i>Viburnum farrerii</i> 150cm s balem, vč. dovozu	kus	0,000	825,00	0,00	
	PP		<i>Viburnum farrerii</i> 150cm s balem, vč. dovozu					
106	M	026.45	<i>Platanus acerifolia</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	3 014,00	0,00	
	PP		<i>Platanus acerifolia</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
107	M	026.46	<i>Acer pseudoplatanus</i> cv. <i>Leopoldii</i> 14-16 s balem, vč. dovozu	kus	0,000	3 619,00	0,00	
	PP		<i>Acer pseudoplatanus</i> cv. <i>Leopoldii</i> 14-16 s balem, vč. dovozu					
D	99		Staveništní přesun hmot				640,64	
108	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodovodně do 5000 m	t	0,896	715,00	640,64	
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: SO05 - Mobiliář
Soupis:

SO05.1 - Soupis prací - Mobiliář

KSO:
Místo: CC-CZ: 05.02.2014
Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ: 25853473
Město Český Těšín DIČ: CZ25853473
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

196 731,55

DPH základní
snížená

Základ daně
196 731,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 313,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

238 045,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S005 - Mobiliář

Soupis: **S005.1 - Soupis prací - Mobiliář**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

196 731,55

HSV - Práce a dodávky HSV

196 731,55

1 - Zemní práce	24 353,68
2 - Zakládání	1 800,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	75 174,80
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	88 416,00
99 - Přesun hmot	6 987,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady

Objekt: S005 - Mobiliář

Soupis: S005.1 - Soupis prací - Mobiliář

Datum: 05.02.2014

Projektant: BMCH s.r.o.

Místo: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

196 731,55

D HSV Práce a dodávky HSV

196 731,55

D	1		Zemní práce				24 353,68	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	5,184	703,00	3 644,35	CS ÚRS 2013 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m³

W "vč03-101 a 102"
W "plot"
W 72*0,3*0,3*0,8

5,184

2	K	133201109	Příplatek za lepitost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	5,184	101,00	523,58	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

262,00

10 243,41

CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

W "vč03-101 a 102"
W "odkop pod lavičky"

11,484

1,8*1,1*29*0,2

W "kruhové sezení"

W 2*3,14*1,45*0,4*0,8*2

W 0,4*0,4*0,8*2

W "branka"

W 2*7*0,4*0,8

W "orient.tabule"

W 2*0,6*0,6*1,0*2

W "koš"

W 0,5*0,6*0,8*(11+9)

W "lavičky"

W 45*0,5*0,5*0,5

W "plot"

W 5,184

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		39,097			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,097	14,30	559,09	CS ÚRS 2013 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
W			"vč03-101 a 102"		11,484			
W			"odkop pod lavičky"		5,828			
W			1,8*1,1*2*0,2		0,256			
W			"kruhové sezení"		4,480			
W			2*3,14*1,45*0,4*0,8*2		1,440			
W			0,4*0,4*0,8*2		4,800			
W			"branka"		5,625			
W			2*7*0,4*0,8		5,184			
W			"orient.tabule"		39,097			
W			2*0,6*0,6*1,0*2		62,555	150,00	9 383,25	CS ÚRS 2013 01
W			"koš"		62,555			
W			0,5*0,6*0,8*(11+9)					
W			"lavičky"					
W			45*0,5*0,5*0,5					
W			"plot"					
W			72*0,3*0,3*0,8					
W			Součet					
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	62,555	150,00	9 383,25	CS ÚRS 2013 01
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
W			39,097*1,6 Přepočtené koeficientem množství		62,555			
D	2		Zakládání				1 800,00	
6	K	27	Základové patky - prefa bloky pro kotvení mobiliáře	kus	9,000	200,00	1 800,00	
PP			Základové patky - prefa bloky pro kotvení mobiliáře					
PP			Vč. zemních prací - výkopu					
W			"koš"					
W			0,5*0,6*0,8*9					
W			"vč03-101a 102"					
W			"koš"					
W			9					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				75 174,80	
7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	72,000	244,00	17 568,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
W			"vč03-101 a 102"					
W			"plot"		60,000			
W			60		12,000			
W			4+8		72,000			
W			Součet					
8	M	553422510	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1800/38x1,5 mm	kus	60,000	151,00	9 060,00	CS ÚRS 2013 01
PP			příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 1800 mm					
9	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový 48x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2000 mm					
10	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem, 2000 mm	kus	8,000	157,00	1 256,00	CS ÚRS 2013 01
PP			příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchtem 2000 mm					
11	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m ²	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m ²					
12	M	DOD-BR	Vstupní branka - ocelová konstrukce vč. výplně a povrchové úpravy	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
13	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	120,000	54,60	6 552,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m					
WV			"vč03-101 a 102"					
WV			"plot"					
WV			120,0		120,000			
14	M	31327501	pletivo čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 110cm	m	138,000	60,00	8 280,00	
PP			pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC role 25 m, barva zelená rozměr oka D drátu výška 50 mm 2,2 mm 110 cm					
WV			120*1,15 Přepočtené koeficientem množství		138,000			
15	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	240,000	5,07	1 216,80	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
WV			120,000*2		240,000			
16	M	1561920	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	20,000	2,00	40,00	
PP			drát, poplastovaný drát napínací a vázací VD Buchlovan vázací Zn 1,10/1,50 mm bal. 30 m					
D	5		Komunikace				0,00	
17	K	55	Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací	m ²	0,000	1 000,00	0,00	
PP			Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací					
18	K	59	Levnování obrubníky do bet. lože	m	0,000	240,00	0,00	
PP			Zámková dlažba vč. podsypu a zemních prací					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				88 416,00	
19	K	936	M+D Kruhové sezení š. 800 mm vč. osazení, kotvení, povrchové úpravy, impregnace a doplňků - viz popis	kus	0,000	20 000,00	0,00	
PP			Kruhové sezení					
20	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad do bet. základů	kus	9,000	324,00	2 916,00	
PP			Položka obsahuje veškeré práce a materiál nezbytný k jejímu úplnému a bezvadnému zhotovení.					
WV			Montáž odpadkového koše vč. kotvení 2 kusy na 1 koš					
WV			"vč03-101 a 102"					
WV			"koš"					
WV			9		9,000			
21	M	DOD-ok	Odpadkový koš - viz popis	kus	9,000	9 500,00	85 500,00	
PP			Odpadkový koš je vyroben z pozinkovaného plechu pokrytého polyesterovým práškem v barevných odstínech dle vzorníku. Svařený nosný rám z hliníkových trubek je k podkladu připraven vhodnými šrouby nebo je použita dvojice kotevních profilů zapuštěných v betonovém základu. Zadní část koše je otevíratelná. Vnitřní vyjímatejný koš je z ocelového plechu a opatřen držadlem. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem. Koš má objem 60 l. Míry: šířka 700 mm, hloubka 420 mm, výška 1240 mm					
22	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	0,000	393,00	0,00	
PP			Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad					
23	M	DOD-R	Repase stávajících laviček - viz popis	kus	0,000	8 000,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ošetření litiny,doplnění spojovacích prvků. Výměna poškozených a úpravavešch dřevěných lamel tak, aby byly všechny stejné v rámci jedné lavičky, moření + nátěr stejný jako na nových lavičkách. Lavička kotvená k podloží, chráněna proti odcižení vč. odvozu na místo repase a dovozu zpět na místo určení.					
24	M	DOD-N	Nová lavička typová 1600x600x700 mm - viz popis	kus	0,000	12 000,00	0,00	
PP			Nová lavička typová 1600x600x700 mm, litina, dřevo, povrchová úprava prášková barva, lazura					
25	K	936174a	Montáž - kotvení fotbalové branky - viz popis	kus	0,000	2 000,00	0,00	
PP			Montáž - kotvení fotbalové branky					
26	M	DOD-fb	Fotbalová branka - viz popis	kus	0,000	19 000,00	0,00	
PP			Celosvařená branka 3x2m se speciální sítí s vysokou odolností proti vandalismu. Branka je vybavena bezpečnostními tyčemi pro uchycení a zabezpečení sítě. Hlavní rám branky je vyroben z kovových profilů odolných vůči korozí. Pro maximální odolnost a stabilitu je branka vybavena dodatečnou vzpěrou, navařenou mezi sitové vzpěry. Vandalismu odolná 5 mm síť je vyrobena z polypropylenu a ocelové vyztužení. Fotbalové branky musí být dle norem bezpečně zajištěny pomocí kotvících systémů, do betonového základu. - viz poznámka TZ					
27	K	93618	Montáž orientační tabule vč. kotvení - viz popis	kus	0,000	2 500,00	0,00	
28	M	DOD-OT	Orientační tabule - vlastní plocha 1,8*1,1 m tl. 12 mm - viz popis	kus	0,000	15 000,00	0,00	
PP			Orientační tabule - vlastní plocha 1,8*1,1 m tl. 12 mm , vynášena dvěma sloupky o prům 80 mm , botky sloupeků přišroubované k základu. Materiál kov(hliník) pokrytý práškovou barvou, odstín grafiti. Vlastní informace tisk na folii chráněnou před UV zářením a mechanickým poškozením.					
29	K	96600121	Odstranění lavičky stabilní zabetonované - šetrná demontáž pro repasi (opětovné použití)	kus	0,000	500,00	0,00	
PP			Odstranění lavičky stabilní zabetonované - šetrná demontáž pro repasi (opětovné použití) vč. demontáže základu,dlažby a obrubníkův místě lavičky rozměr 1,8*1,1m/1ks					
D	99		Přesun hmot				6 987,07	
30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	98,133	71,20	6 987,07	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.02.2014
Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín DIČ:
Uchazeč: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
BMCH s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

65 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
65 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 650,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

78 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis: **VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Projektant: BMCH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zahradra dvou břehů 2013-2015 - neuznatelné náklady
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis: **VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 05.02.2014

Zadavatel: Město Český Těšín

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: BMCH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

D	O	K	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
2	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

Stavba: ZAHRAHA DVOU BŘEHŮ 2013-2015

Část: SO 01 - VO - architektonické osvětlení

Odhad nákladů

1	Dodávka	24954	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	898	250
3	Přesun 1 % z dod.		5271
4	Montáž		316
5	PPV 6 % z mont.		5837
6	Mezisoučet	25852	
8	HZS		2500
9	Zemní práce		36920
10	Celkem (bez DPH) Kč:		71109
11	základ daně pro DPH 21%		71109
12	DPH 21%		14933
13	Celkem (včetně DPH) Kč:		86042

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
1	Materiál/montáž svítidlo výbojkové metalhalogenidové 1x70W prsteneč hliník, předřadník v kompletu zemní tubus vodotěsný, kruhové, pochozí 30kN, včetně zdroje	ks	4	4125	16500	210	840
2	svítidlo zářivkové 1x23W, hliník sklo, zápustné do zídky, obdélníkové, IP 54, plastový difuzor, včetně zdroje	ks	3	878	2634	187	561
3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	110	25	2750	15	1650
4	Trubka kabelová chránička d 40	m	110	23	2530	12	1320
5	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	8	5	40	50	400
6	nosný, podružný a režijní materiál	kg	10	50	500	50	500
7	součet				24954		5271
	HZS						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			250	500
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	2			250	500
3	inženýrská činnost	hod	2			250	500
4	výchozí revize	hod	2			250	500
5	dokumentace skut. provedení	hod	2			250	500
6	celkem						2500

<u>Zemní práce</u>							
1	výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	95			187	17765
2	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	95			67	6365
3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 10 cm	m	95			90	8550
4	zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	95			30	2850
5	úprava terénu včetně osetí travním semenem	m2	18			40	720
6	Položení drnu	m3	28			15	420
7	Provizorní položení obrubníku zřízení lože, osazení obrubníku	m	5			50	250
8	celkem						36920